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Vuosikatsaus 

Uudistettu visiomme - Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman huipulla – on ollut ohjenuoramme koko 
vuoden 2016 ajan. Luistelu kuuluu kaikille. Huippu-urheilun ja luistelun harrastamisen tukeminen 
yhdessä jäsenseurojemme kanssa on jälleen ollut toimintamme keskiössä. Emme ole kuitenkaan 
halunneet unohtaa penkkiurheilua ja siihen olennaisesti liittyvän fanikulttuurin merkitystä lajillemme.  

Strategiassamme toteamme, että haluamme olla luotettu ja innovatiivinen kansallisten ja kansainvälisten 
taitoluistelutapahtumien järjestäjä. Meille on jo aiemmin myönnetty vuoden 2017 taitoluistelun MM-
kisojen järjestelyvastuu. Kesällä 2016 saimme positiivisen tiedon, että saamme järjestää 
muodostelmaluistelun vuoden 2019 MM-kisat Suomessa. Finlandia Trophy – vuotuinen kansainvälinen 
Challenger-sarjan kilpailumme – kasvoi yhdellä lajilla, sillä pariluistelu tuli takaisin kisaohjelmaan 
lokakuussa 2016. Muodostelmaluistelun vahvistaminen kisassa on myös tarkoituksena, jolloin kisaan 
tulisi myös vapaaohjelmat tässä lajissa.  

Taitoluistelun maailmanmestaruuskilpailujen 2017 järjestelytyö jatkui intensiivisesti läpi vuoden. 
Projektiorganisaatio teki hyvää ja tuloksekasta työtä. Kansainvälisen Luisteluliiton tarkastuskäynti kisojen 
valmistelun osalta kesäkuussa 2016 oli onnistunut. Saimme hyvää palautetta ja ohjeita kisojen 
järjestelyyn. Yli 400 vapaaehtoista rekrytoitiin ja koulutukset alkoivat. 

Matkalla kohti kisaa valmisteltiin ”Koko Suomi Luistelee” -tapahtumasarja osana Suomi100 –hanketta. 
Koko Suomi Luistelee -kiertue käynnistyi loppuvuodesta 2016 ja se jatkui vuoden 2017 puolella. Kiertue 
aktivoi suureksi ilokseni ja ylpeydekseni kaikenikäisiä ja -taustaisia ihmisiä nauttimaan jäällä 
liikkumisesta. Tapahtumia talven 2016-17 aikana järjestettiin yli 80 ja mikä parasta, yhteistyö on ollut se 
kantava voima, joka on tuonut kiertueelle niin hienon menestyksen. Kiertue on suurelta osin tehty 
yhdessä Suomen Luisteluliiton kanssa. Nyt 19. kertaa järjestettävä Ice Skating Tour -kiertue täydentyi 
Suomen Taitoluisteluliiton Koko Suomi Luistelee -sisällöllä. Kaikki innokkaat ovat päässeet kokeilemaan 
mm. uudenlaisen perheille suunnatun Luistele mun kaa! -jääseikkailun välityksellä luistelua paikallisten 
taitoluisteluseurojen toimesta. Paikallisten seurojen aktiivisuus on ollut todella upeata. Olenkin toivonut, 
ettei tämä kiertue yhteisesti toteutettuna jää vain talven 2016-17 tapahtumaksi.  

Pyrimme löytämään taitoluistelulle harrastajien ja kilpailijoiden lisäksi uusia faneja ja innokkaita katsojia. 
Taitoluistelun MM-kisojen viestintä- ja markkinointisuunnitelma tuki nimenomaan myös tätä tavoitetta.   
Taitoluistelusta kerrottiin eri median kanavissa talven aikana 2016-17 erilaisia tarinoita ja taustatietoja, 
jotka herättivät positiivista kiinnostusta lajiin. Tätä kirjoittaessa tiedämme, että lipunmyynti ylitti tavoitteet 
ja myimme noin 69 000 lippua tapahtumaan. Varmasti saimme uusia faneja lajille. 

Vuoden 2016 arvokisatuomisina meillä on jälleen mitalisijoja muodostelmaluistelun MM-kisoista niin 
juniori- kuin myös senioritasolta. Seniorijoukke Rockettes ja juniorijoukkue Team Fintastic toivat 
kummatkin kotiintuomisina hopeamitalit. EM-kisoissa Viveca Lindfors ilahdutti sijoittumalla kymmenen 
parhaan joukkoon ja varmistamalla näin Suomelle kaksi edustuspaikkaa vuoden 2017 EM-kisoihin. MM-
kisoissa Viveca sijoittui niinikään 20 parhaan joukkoon ja jäätanssiparimme Cecilia Törn ja Jussiville 
Partanen onnistuivat siinä tavoitteessa myös. Onnittelut kaikille urheilijoille! 

Tästä vuosikertomuksesta saa lisätietoa Suomen taitoluisteluliiton vuodesta 2016. Oma talouden-
pitomme on ollut vakaata, kuten yhtenä strategisista tavoitteistamme olemme esittäneet. Liiton 
työntekijöiden työ on kehittynyt uuden toiminnanjohtajan johdolla ja työmotivaatio on parantunut.  
Kiitos kaikille liiton tiimissä. Edelleen haluan kiittää lämpimästi koko taitoluisteluväkeä kuluneesta 
vuodesta 2016. Yhteistyössä on voimaa! 

 

Laura Raitio 
Suomen Taitoluisteluliiton puheenjohtaja 
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HARRASTELIIKUNTA   

Koko Suomi Luistelee -projekti 
 
Osana Valtioneuvoston kanslian Suomi 100 -hanketta, vuonna 2016 käynnistettiin Koko Suomi 
Luistelee -projekti, joka aktivoi suomalaisia nauttimaan jäällä liikkumisesta. Hanke toteutettiin 
Suomen Taitoluisteluliiton ja Suomen Luisteluliiton yhteisenä projektina jolloin Suomen Luisteluliiton 
19. kertaa järjestettävä Ice Skating Tour -kiertue täydentyi Suomen Taitoluisteluliiton Koko Suomi 
Luistelee -sisällöllä.  
 
Ice Skating Tour feat Koko Suomi Luistelee -kiertuetapahtumat koostuivat koululaistapahtumista 
sekä perhetapahtumista ja ne toteutettiin yhteistyössä kuntien ja seurojen kanssa. 
Kiertuetapahtumien lisäksi Helsingissä järjestettiin yhteistyössä taitoluistelun MM 2017 -kilpailuiden 
ja Helsingin Kaupungin Liikuntaviraston kanssa Koko Suomi Luistelee Helsingissä –tapahtumia. 
 
Marraskuussa käynnistynyt tapahtumakiertue tarjosi suomalaisille varaslähdön 100-
vuotisjuhlavuoteen innostaen yhteisiin ulkoiluhetkiin luistelun parissa, tavoitteena luisteluttaa 40 000 
suomalaista lähes 90 maksuttomassa tapahtumassa yli 70 paikkakunnalla marras-maaliskuun 
aikana. 
 
Tapahtumakiertueen iltatilaisuuksissa ja Koko Suomi Luistelee Helsingissä -perhetapahtumissa 
tuotiin taitoluistelua esille mm. uudenlaisen perheille suunnatun Luistele mun kaa! -jääseikkailun 
välityksellä. Paikallisilla taitoluisteluseuroilla oli mahdollisuus olla mukana tapahtumissa mm. 
Luistele mun kaa! -jääseikkailun vetäjinä sekä aktivaattoreina mm. kiertueen iltatapahtumien 
rusettiluistelutyylisissä luisteluvalssi-osioissa. 
 
Tapahtumiin osallistui vuoden 2016 puolella 24 seuraa. 

 
Perheluistelu 

Seuraverkosto-työryhmän jäsenistä koostuva ydinryhmä (Laura Hagman, Jenni Patronen, Niina 
Ounasvuori, Anu Tuunanen) kehitti perheille suunnatun Luistele mun kaa! -jääseikkailun, joka 
pilotoitiin ja lanseerattiin onnistuneesti Koko Suomi Luistelee -tapahtumissa seurojen toimesta. 
Jääseikkailu on suunnitelmissa tuotteistaa jatkossa osaksi luistelukouluja. 
 

Luistelukoulu  
Luistelukouluja järjestettiin liiton 81 seurassa ympäri Suomen. Luistelukoululinsenssejä lunastettiin 
3506 kpl. 
 

Soveltava luistelu   
Soveltavan luistelun osalta jatkettiin yhteistyötä VAU:n kanssa erityisesti Special Olympics 
kilpailutoiminnan osalta.  
 

Koulut ja päiväkodit   
Koululaisten muodostelmaluistelukilpailut pidettiin Pirkkolassa. Ne toteutettiin yhteistyössä Mäkelän-
rinteen (Märskyn) urheilulukiolaisten kanssa, jotka hoitivat tapahtumassa niin musiikin soiton, 
kuulutuksen kuin esitysten arvioinninkin.   Mukana oli kymmenen koulua. 
Kouluyhteistyötä tehtiin lisäksi informoimalla VALOa liiton materiaaleista ja 
koulutusmahdollisuuksista. 
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KOULUTUSTOIMINTA  
  
Valmentaja- ja ohjaajakoulutus   

Osaamisen työryhmässä työstettiin koulutusten kehittämisen sekä kouluttajaosaamisen lisäämisen  
asioita ja suunnitelmia. Kauden tavoitteiden mukaisesti käynnistettiin kouluttajien auditointi sekä 
uusien kouluttajien rekrytointi.  
 
I-tason valmentajakoulutuksessa pilotoitiin FigureCentren uusia sähköisen oppimisympäristön 
toiminnallisuuksia (koulutushuoneet). Yksinluistelun I-tason koulutettavien oman lajitaidon testiin 
integroitiin sovelletusti STLL:n perustestit 1 ja 2 sekä elementtitesti 1. Muodostelmaluistelun I-tason 
koulutuksessa pilotoitiin yhteistyössä Vierumäen yleiskouluttajan kanssa uusia osallistavia Miten 
valmennan -menetelmiä. Jäätanssin osalta jatkettiin kehittämistyön käynnistämistä. Urheilijasta 
valmentajaksi -koulutuksen räätälöintiä taitoluistelussa pilotoitiin Suomen Valmentajien ja HTK:ta 
edustavan valmentajakoulutettavan kanssa.  
 
Vuonna 2016 ei järjestetty II-tason valmentajakoulutusta ja III-tason koulutusta tarjottiin osana 
valmentajien ammattitutkintoa. 
 
STLL:n ohjaajakoulutusten superviikonloppu järjestettiin Kisakalliossa elokuussa. Saman 
viikonlopun aikana oli mahdollista suorittaa sekä Taitoharjoittelu että Oppiminen ja opettaminen 
harjoitustilanteessa -VOK1-moduulikoulutukset ja Luistelun ohjauksen perusteet -koulutus. Näiden 
lisäksi samaan aikaan Kisakalliossa toteutettiin Luistelukouluohjaajan koulutus. 
 
Täydennyskoulutuksia järjestettiin sekä yksinluistelu- että muodostelmaluisteluvalmentajille.  
Muodostelmaluisteluvalmentajille käynnistettiin Open House -sparrauskiertue, jossa kukin neljästä 
SM-seniorijoukkueen valmentaja avasi ovet muille valmentajille seuraamaan yhtä harjoituskertaa. 
Jääharjoitteen lisäksi ohjelmassa oli myös avoin keskustelutilaisuus. 
 
Syksyllä 2016 toteutettiin seuroille koulutustarvekysely, jonka perusteella lähdettiin suunnittelemaan 
2017 koulutustarjontaa. 
 

Arvioijakoulutus 
Vuonna 2016 järjestettiin yksinluistelun lajituomarikoulutus sekä kaksi seuratuomarikoulutusta. 
Muodostelmaluistelussa järjestettiin seura- ja lajituomarikoulutus. Kauden 2015-2016 päätteeksi 
pidettiin perinteeksi muodostunut täydennyskoulutustilaisuus ja kauden aluksi lajeittain valmentaja-
päivät ja tuomaritapaamiset. 
 
Keväällä järjestettiin jäällä perustestien koulutus, jossa malliluistelijat tekivät eri testitasoja. Perus- ja 
elementtitestien täydennyskoulutusta järjestettiin sekä toukokuussa kauden päätöstilaisuudessa, 
että elokuussa kauden aloitustapaamisessa. Toukokuussa järjestettiin myös teknisten kokeet 
yksinluistelussa. 
 
Uusien valmentajien, tuomarien ja teknisten henkilöiden määrän kartuttamispyrkimyksiä jatkettiin. 
 

Seurakoulutukset   
Kevään seuraparlamentissa 23.-24.4.2016 Tampereella oli runsas seminaaritarjonta. Keväällä 2017 
järjestettävien Taitoluistelun MM-kilpailuiden tilannekatsauksen antoi kilpailujen pääsihteeri Henri 
Nordenswan. Projektipäällikkö Eeva Sunnari kertoi tulevasta Koko Suomi luistelee -
tapahtumakiertueesta ja osallisti seuroja sisältöideointiin. Laura Lepistö puolestaan esitteli Valon ja 
olympiakomitean 10-sportin varainhankintamahdollisuutta seuroille. Seurojen välisestä yhteistyöstä 
muodostelmaluistelun SM-seniorijoukkueiden perustamisessa kertoivat ETK/EsJt ja LoSuTa. 
Toiminnanjohtaja Riitta Taipale Tampereen Voimistelijoista kertoi taustaa Minettien menestyksestä.  
 
Ylöjärvellä järjestettiin samaan aikaan valmentajakoulutusta, jota veti Tapparan kilparyhmien 
vastuuvalmentaja Susanna Haarala.  
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Tesoman jäähallilla järjestettiin jäägaala, jossa esiintyivät kaikki 2016 Suomen mestarit. Tämän 
jälkeen ohjelmassa oli kauden 2015-2016 palkittavien palkintojenjakotilaisuus (liite 1) ja sen jälkeen 
juhlaillallinen. Sunnuntaiaamun ohjelmassa, ennen liittokokousta, oli Anna Kirjavaisen -
Olympiakomitea-esitelmä ”Huippuseura”-toiminnasta.  
 
Syksyn seuraseminaarissa Helsingissä 26.11.2016 vietettiin Digiaamupäivää, jossa seuroille 
esiteltiin erilaisia sähköisiä työkaluja. Kenttävarausjärjestelmä Asion käytöstä kertoivat omakohtaisia 
kokemuksiaan Henriikka Aihinen/ETK ja Kirsi Nurmi-Haikonen/HTK. Mikael Hästbacka Sima 
Helsingistä visioi miten taitoluistelulle voitaisiin rakentaa valtakunnallinen mediakanava. Arena 
Interactive esitteli mobiilijäsenkortista saavutettavia hyötyjä niin jäsenistön hallinnassa kuin 
yhteistyökumppaneiden hankinnassa. Eeva Sunnari kertoi sähköisestä Luistelupassista. Lisäksi Mila 
Kajas-Virtanen antoi Taitoluistelun MM2017-kilpailujen järjestelyjen tilannekatsauksen. 
 

Kansainväliset seminaarit 
Nordic Development Projektin (2010-2013) Follow Up seminaari järjestettiin Suomen urheiluopistolla 
Vierumäellä 10.-13.5.2016. Seminaariin osallistui 27 valmentajaa ja 9 luistelijaa Suomesta ja 
muualta pohjoismaista. Valmentajakouluttajina toimivat Kori Ade (CAN) ja Evgeni Rucavicin (RUS), 
sekä muina asiantuntijoina Andrey Lushicov (RUS), Lilli Helpi, Tarja Ristanen sekä Riina Valto. 
Seminaari jatkoi aiemmin järjestetyn kolmevuotisen NDP koulutusprojektin teemaa nostaa 
pohjoismaisen juniori- ja seniorisarjojen luistelijoita korkeammalle kansainväliselle tasolle. 
 
Nuorille muodostelmaluistelumaille tarkoitettu ISU Synchronized Skating Development Training 
Seminar for Junior Age Skaters and Their Coaches järjestettiin 2. kerran Vierumäellä 16.-22.5.2016. 
Seminaarissa oli 104 osallistujaa 18 maasta. Kouluttajina toimivat ISU:n nimeämät moderaattorit 
Cathy Dalton, Kaisa Arrateig, Alain Daniel Hostache, Matteo Zanni, Leena Laaksonen, Mika 
Saarelainen, Matti Henttinen ja Lilli Helpi. 
 
Sääntömääräinen kansainvälisten muodostelmaluistelutuomareiden seminaari, ISU Recognized 
Synchronized Skating Judges and Referees Seminar, järjestettiin 21.-23.10.2016 Helsingissä.  
ISU:n nimeäminä kouluttajina olivat teknisen komiteasta Christopher Buchanan ja Petra Tyrbo, 
osallistujia oli 5 maasta yhteensä 15. 
 
ISU:n tukema muodostelmaluistelun kevään 2017 arvokilpailutuomareiden ja teknisten seminaari 
järjestettiin järjestyksessä 4. kerran. Vierumäellä 17.-20.11.2016 pidetyssä seminaarissa oli 
osallistujia 11 maasta. Kouluttajina toimivat ISU:n nimeämät kouluttajat Petra Tyrbo, Christopher 
Buchanan ja Mika Saarelainen. 

 
Kaikki koulutukset ja kansainväliset seminaarit löytyvät liitteestä 3. 
 

 
ARVIOIJATOIMINTA 

 
Kotimaan arvioijatoiminta 

Arvioijat työryhmä laati tuomaristot STLL:n kilpailukalenterin kilpailuihin. Useat esteellisyydet 
leimasivat kauden tuomaristojen laadintaa. Syksyllä 2016 aloitettiin sähköisen arvioijien 
käytettävyysjärjestelmän kehittäminen ja se otettiin koekäyttöön joulukuussa. 
 
Kevään palkitsemistilaisuudessa huomioitiin viimeistä kauttaan STLL:n ja kansainvälisissä arvo-
kilpailuissa tuomarina toimineen Leena Kurrin pitkä ura. Leena aloitti kotimaan yksin- ja pariluistelun 
tuomarina 1973, kansainvälisenä tuomarina 1978, kansainvälisenä ylituomarina 1986 ja ISU luokan 
tuomarina vuodesta 1991 lähtien. Muodostelmaluistelutuomarina vuodesta 1994 ja toimi 
kansainvälisenä tuomarina 1996 lähtien. Aune Lähteenmäki, ”Vuoden tuomari”, -palkinnon Leena 
sai vuosina 1990 ja 2003. 
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Kansainvälinen arvioijatoiminta 
ISU nimitti jälleen kuluneena vuonna suomalaisia ylituomareita, kontrollereita, spesialisteja sekä 
data-video-operaattorin useisiin JGP-, GP- ja arvokilpailuihin. Arvokilpailujen tuomaripaikka-
arvonnassa saimme myös mukavasti paikkoja ja kaikkiin niihin lähetettiin tuomari. Kuten myös yksin- 
ja pariluistelun sekä jäätanssin JGP- ja GP-kilpailuihin sekä joihinkin kansainvälisiin kilpailuihin 
mukaan lukien myös kevään PM-kilpailut. Myös muodostelmaluistelun kansainvälisissä kilpailuissa 
nähtiin suomalaisia tuomareita. Lisäksi ISU nimesi suomalaisia tuomareiden valvontakomissioon 
(OAC).  
 
Tuomareiden ja teknisten henkilöiden lukumäärät lajeittain ja luokittain sekä kansainväliset 
seminaarit ja arvioijatehtävät ovat liitteessä 6. 
 

 
LEIRITOIMINTA 

 
Mini Challenge ja Challenge-leirit 

STLL järjesti vuonna 2016 Vierumäellä 2 MiniChallenge-leiriä silmu-, debytantti- ja noviisiluistelijoille 
ja 2 Challenge-leiriä noviisi-, juniori- ja senioriluistelijoille.  Valmentajina leireillä olivat Merja 
Huttunen, Alisa Drei, Tia Siromaa-Miettinen, sekä Nuorten Olympiavalmentaja Nuriya Pirogova. 
 
MiniChallenge-leirit vuonna 2016  Challenge-leirit vuonna 2016 

22 - 24.02.2016    05 - 07.03.2016 

17 - 19.10.2016   16 - 18.11.2016 
 
Poikaleirit 

STLL järjesti vuonna 2016 kaksi poikaleiriä, joiden tavoitteena oli tukea ja vahvistaa poikien 
taitoluisteluharrastusta Suomessa. Valmentajina leireillä toimivat Nuorten Olympiavalmentaja Nuriya 
Pirogova sekä Ruslan Novoseltsev. 
 
Poikaleirit 2016 

15.-17.5.2016 

5.-7.11.2016 
 
Kesäleirit 

Taitoluisteluliitto järjesti neljä yksinluistelijoiden sekä yhden jäätanssijoiden kesäleiriviikon kesä- ja 
heinäkuun aikana Suomen Urheiluopistolla, Vierumäellä. Valmentajina leireillä toimivat Nuriya 
Pirogova, Merja Huttunen, Susanna Haarala, Marina Kudryavtseva, Ossi Kanervo, Henna Lindholm 
sekä tanssinopettajana Suvi Toivonen. 
 
Kesäleirit vuonna 2016 

12 - 17.06.2016 (yksinluistelu) 

19 - 23.06.2016 (yksinluistelu) 

27.06 - 02.07.2016 (yksinluistelu) 

04 - 09.07.2016 (yksinluistelu + jäätanssi) 
 

Kaikki leirit olivat osallistujille maksullisia. 
 
 
HUIPPU-URHEILU 
 
Nuorten maajoukkue- ja Talent (liite 4) 

Liiton nuorten valmennusryhmät vuonna 2016 olivat Nuorten maajoukkue (alle 16-vuotiaat) sekä 
Talent -ryhmä (9-13-vuotiaat). Luistelijavalinnat ryhmiin toteutettiin keväällä 2016 linjassa liiton 
muiden valmennusryhmävalintojen kanssa. Talent -ryhmään kuului 30 luistelijaa ja Nuorten 
maajoukkueeseen 20 luistelijaa. 
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Leiritystä ryhmille järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti Suomen Urheiluopistolla 
Vierumäellä, sekä Rovaniemellä SantaSport -urheiluopistolla. Osa Nuorten maajoukkueesta 
harjoitteli marraskuussa myös kansainvälisellä leirillä Venäjällä Pietarissa. Molemmilla 
valmennusryhmillä oli vuoden aikana yhteensä 5-6 leiritystapahtumaa. Vastuuvalmentajana leireillä 
toimi Nuorten Olympiavalmentaja Nuriya Pirogova apunaan vaihtuvia vierailevia valmentajia. 
Ryhmien urheilijat kokoontuivat leiritysten lisäksi kansainvälisessä Finlandia Trophy -kilpailussa 
Espoossa lokakuussa.  
 

Yksinluistelun ja jäätanssin maajoukkueet (liite 4) 
Yksinluistelun maajoukkueeseen valittiin vuonna 2016 olemassa olevien kriteerien mukaisesti 12 
urheilijaa, 9 naista ja 3 miestä. 
 
Maajoukkueen leiritystä järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti vuoden aikana Suomen 
Urheiluopistolla Vierumäellä viisi kertaa. Lisäksi osa maajoukkueesta teki toukokuussa 
kansainvälisen harjoitteluleirin Venäjällä Pietarissa. Maajoukkueen leirien vastuuvalmentajana toimi 
Nuorten Olympiavalmentaja Nuriya Pirogova. Kahdella leirillä oli mukana myös vieraileva 
huippuvalmentaja Marina Kudryavtseva Moskovasta. 
 
Maajoukkueen yhteiset aamujäät pidettiin yhteistyössä Mäkelänrinteen urheilulukion kanssa 
keskiviikkoisin klo 8.30–9.30 Pirkkolan jäähallissa ja perjantaisin klo 8.30-9.30 Hartwall Areenan 
harjoitushallissa. Vastuuvalmentajana aamujäillä toimi Svetlana Kryukova. 
 
Jäätanssin maajoukkueeseen kuului vuonna 2016 yksi pari. Haastajapareja oli kaksi kappaletta. 
Maurizio Margaglio jatkoi työtään jäätanssin Nuorten Olympiavalmentajana. 
 
Sekä aikuisten että nuorten maajoukkueisiin kuuluvat luistelijat kilpailivat lukuisissa kansainvälisissä 
kilpailuissa. Kilpailut ja edustukset löytyvät liitteestä 7. 

 
Muodostelmaluistelu (liite 4) 

Muodostelmaluistelun kehitystyö jatkui yhteistyössä lajin huippuvalmentajien, valmennus- ja 
koulutuspäälliköiden sekä lajin asiantuntijatahojen kanssa. Senioreiden ja junioreiden maajoukkueet 
nimettiin keväällä SM-kilpailujen tulosten perusteella. 
 
Arvokilpailujen valintakriteerit laadittiin ennen kauden alkua, ja niiden perusteella valittiin edustajat 
MM-kilpailuun ja junioreiden World Challenge Cup kilpailuun. Keväällä 2016 suomalaisia joukkueita 
osallistui myös lähes kaikkiin ISU:n kalenterissa oleviin kansainvälisiin kilpailuihin sarjoissa 
Advanced Novice, Junior ja Senior. Tavoitteena menestyksen lisäksi oli tarjota mahdollisimman 
monelle suomalaiselle joukkueelle mahdollisuus osallistua kansainvälisiin kilpailuihin. Syksyllä 
muodostelmaluistelu oli jälleen mukana kutsulajina kansainvälisessä Finlandia Trophy Espoo –
kilpailussa. Kilpailuun osallistui kaikki Suomen 4 seniorijoukkuetta.  

 
Maajoukkueita tuettiin suoralla rahallisella valmennustuella (liite 5) ja erilaisilla asiantuntijapalvelu-
mahdollisuuksilla. Liitto neuvotteli maajoukkueille myös edustusvaatesponsorit. 
 

Antidopingtyö 
Liitto teki antidopingyhteistyötä ADT:n, WADA:n ja ISU:n kanssa. Kilpailutoiminnassa mukana 
olevien urheilijoiden, valmentajien ja seurojen antidoping-tietoutta lisättiin infojen ja tiedotteiden 
muodossa. Käytössä olevaa WADA:n, ADT:n ja ISU:n TUE (erityisvapaus)-menettelyä jatkettiin ja 
ISU:lta haettiin lääkinnällisiä erivapauksia niitä tarvitseville juniori- ja seniori-ikäisille luistelijoille. 
Tällä hetkellä ISU vaatii TUE-menettelyn kaikilta kansainvälisesti kilpailevilta SM-juniori- ja  
-seniorisarjoissa kilpailevilta luistelijoilta.  
 
Antidopingasioista tiedottamisen kanavina käytettiin liiton WWW-sivuja, Taitoluistelulehteä sekä 
seuratiedotteita, joita päivitettiin tarpeen vaatiessa. Yksinluistelun maajoukkueelle järjestettiin PM-
leirin yhteydessä oma antidopinginfo.  
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Taitoluistelussa tehtiin Suomessa vuoden 2016 aikana ADT:n toimesta dopingtestejä yhteensä 17 
(yksinluistelu, jäätanssi ja muodostelmaluistelu). 

 
Urheilijan ura ja opiskelu 

Liitto tuki urheilijoiden opinto-ohjaukseen osallistumista heidän oppilaitoksissaan. Yhteistyötahoja 
olivat pääosin urheiluoppilaitosten sekä urheiluakatemioiden asiantuntijat ja opinto-ohjaajat. STLL 
kirjoitti suosituksia urheiluakatemioihin pyrkiville luistelijoille. STLL toteutti aikaisempien vuosien 
tapaan lukiopisteytyksen yhteistyössä oppilaitosten ja OK:n kanssa tukeakseen urheiluoppilaitoksiin 
hakevia luistelijoita. Liitto teki yhteistyötä urheiluakatemioiden toimijoiden kanssa opiskelun ja 
urheilun yhdistämisen helpottamiseksi ja myös yläkoulutoiminnan kehittämistä jatkettiin. 

 
 

KILPAILUTOIMINTA 

Kotimaan kilpailut 
Sääntötyöryhmä laati kotimaisen kilpailukalenterin liiton myöntämistä kilpailuista kausille 2015-2016 
sekä 2016-2017. Seurakyselyjen perusteella laadittiin lohkojaot näihin kilpailuihin. Muutoksena 
kauteen 2015-2016 oli, että muodostelmaluistelun tulokkaat-sarja jaettiin neljään lohkoon syksylle 
2016 ja he kilpailivat ensimmäisen kilpailunsa alueellisesti. Uutta oli myös se, että Taitoluisteluliitto 
nimesi kaudelle 2016-2017 seitsemän Interclub-kilpailun järjestäjät ja määritteli kilpailusarjan, joka 
kilpailussa oli minimissään järjestettävä. 
 
STLL:n kilpailukalenteriin merkittyjä kilpailuja järjestettiin 22 eri sarjan kilpailijoille kaikkiaan 119, 
näissä luvuissa ovat mukana alle 19-vuotiaat tytöt ja pojat sekä aikuiset naiset ja miehet. Edellä 
mainittujen kilpailujen lisäksi seurat järjestivät runsaasti eritasoisia kilpailuja ja tapahtumia kauden 
aikana.  
 
Yksinluistelun ja jäätanssin SM-kilpailut järjestettiin joulukuussa Tampereella (TapTL) ja 
muodostelmaluistelun SM-kilpailut järjestettiin helmikuun lopussa 2016 Helsingissä (HL). 
 
Suomen mestarit löytyvät liitteestä 7 ja muut kauden tulokset löytyvät liiton ylläpitämältä 
internetsivustolta www.figureskatingresults.fi. 

Kilpailusäännöt ja -järjestelmä 
Kesällä 2016 Kroatiassa Dubrovnikissa järjestettiin ISU:n kongressi, johon kukin jäsenmaa, Suomi 
mukaan lukien sai tehdä esityksiä sääntömuutoksista. Kotimaan sääntömuutokset laadittiin 
kongressin päätösten mukaan ja/tai perusteella. Seurojen kuulemisen ja ISU:n kongressin jälkeen 
julkaistiin tärkeimmät muutokset kesän ja alkusyksyn aikana aihealueittain ja lajeittain.  
 
ISU-arviointijärjestelmän käytössä ja asetuksissa avustettiin useita seuroja eri lajeissa. 
 
Yksinluistelun testejä järjestettiin jo tottuneesti. Luistelijoiden suoritukset kirjattiin paperisiin 
passeihin sekä sähköiseen työkaluun, FigureCentreen, jonne seuroille ja luistelijoille avattiin oikeus 
päästä katsomaan oman seuran luistelijoiden suoritukset. Elementtejä suoritettiin lisäksi kaikissa 
STLL:n alaisissa valinta- ja loppukilpailuissa sekä ISU:n kalenterissa olevissa kansainvälisissä 
kilpailuissa ja syksyn 2016 aikana myös nimetyissä interclub-kilpailuissa. 
 

Finladia Trophy 
Finlandia Trophy Espoo järjestettiin Metro Areenalla 6.-9.10.2016 jo viidennen kerran. Kilpailu kuuluu 
ISU:n Challenger sarjaan ja yksi sen neljästä (yhteensä 10 kilpailua) vakiopaikan saavuttaneesta 
kilpailusta. Sarja perustettiin v. 2014 paikkaamaan sitä tarvetta mikä oli GP-kilpailuiden ja 
kansainvälisten kilpailuiden välissä. Kilpailu oli järjestäjien ja noin 250 talkoolaisen kannalta vuoden 
2017 MM-kilpailuiden harjoituskilpailu ja sen tähden se järjestettiin nelipäiväisenä. Mukana oli 
yksinluistelun ja jäätanssin lisäksi pariluistelu sekä muodostelmaluistelun lyhytohjelmakilpailu. 
Kilpailujen järjestelyissä auttoivat MM-talkoolaisten lisäksi paikalliset seurat, jotka olivat tehneet mm. 
avajaisohjelman. Yhteistyö Espoon kaupungin kanssa jatkui ja kaupungin tarjoama viestinnällinen ja 
taloudellinen tuki olivat suureksi avuksi kilpailun onnistumiselle. Tapahtuma kiinnosti ulkomaista 
mediaa ja yhteistyö Asahi Tv:n kanssa sai jatkoa. Finlandia Trophy merkittävä vuotuinen 
markkinointitapahtuma lajille. Taloudellisesti tapahtuma oli tänä vuonna kannattava. 
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Kilpailuun osallistui 21 maata seuraavasti: 

· Miehet, 18 kilpailijaa 14 maasta 
· Naiset, 22 kilpailijaa 15 maasta 
· Jäätanssi, 12 paria 9 maasta 
· Pariluistelu, 11 paria 6 maasta 
· Muodostelmaluistelu, 5 joukkuetta, 2 maasta 

 
MM-Kilpailut 2017 

MM-kilpailun verkkosivut www.helsinki2017.com/fi avattiin tammikuun alkupuolella mainostoimisto 
Orangen sekä MM-toimiston toteuttamina. Tämän lisäksi tapahtumalle perustettiin FB, IG ja Twitter -
tilit joiden hyödyntäminen aloitettiin heti. Mainonnan ilme toteutettiin niin ikään mainostoimisto Orangen 
avustuksella. Mainoskuvaukset, johon pyydettiin mukaan suuri osa maajoukkueen luistelijoita, 
järjestettiin helmikuussa.  
 
Maalis-huhtikuun vaihteessa MM-johtoryhmän jäseniä vieraili Bostonin MM-kilpailuissa, tavoitteena 
opiskella kisajärjestelyitä, havainnoida hyviä käytänteitä ja markkinoida Helsingin MM-kilpailua. 
Vuoden 2016 MM-kilpailun seurauksena päätettiin toteuttaa esimerkiksi nk. in-house -tuotanto sekä 
oma applikaatio. Myös rakentamiseen ja markkinointiin liittyen saatiin vahvistusta omille ajatuksille. 
Juuri ennen MM-kilpailua aloitettiin myös All Event -lippujen myynti. Lipunmyynnin aloitus Bostonissa 
oli lupaava. 
 
Kesällä MM2017 oli mukana mm. Suomi Areenassa sekä Eurogames -tapahtumissa. Kilpailukauden 
alettua MM-kilpailu näkyi myös suurimmissa kotimaisissa kilpailuissa. Merkittävin taitoluistelu-
tapahtuma oli Finlandia Trophy Espoo lokakuussa, jota markkinoitiin ”esikisana” niin urheilijoille kuin 
potentiaalisille lipunostajille. Tiiminvetäjien toimesta Trophyssa harjoiteltiin lisäksi eri osa-alueita MM-
kilpailua varten. Arvokasta kokemusta saatiin esim. akkreditoinnista, kuljetuksista ja hotellitoiminnasta. 
Kilpailun aikana aloitettiin lisäksi yksittäisten lippujen myynti, jota tuki ensimmäiset 
printtimainoskampanjat. Myös applikaation ensimmäistä versiota testattiin kilpailussa. Viestinnällisesti 
tapahtumasta kerättiin paljon materiaalia kuten luistelijahaastatteluita, videomateriaalia ja kuvia tulevaa 
markkinointia varten. 
 
MM-projektissa työskenteli alkuvuodesta 2 osa-aikaista työntekijää (toimistopäällikkö sekä 
viestintäpäällikkö) sekä pääsihteeri, joka työskenteli oman toimensa ohella koko projektin ajan. 
Elokuusta alkaen viestintäpäällikkö aloitti kokopäiväisenä työntekijänä, jonka lisäksi projektissa aloitti 
kokopäiväinen viestintäassistentti. Syyskuussa myös toimistopäällikkö aloitti kokopäiväisenä. 
Yhteistyökumppanuuksista vastaava assistentti aloitti osa-aikaisena joulukuussa.  
Osa projektin vastuualueista oli ulkoistettu kuten esim. kumppanuushankinta, elämystuotanto ja 
sisustus. Kilpailunjohtaja, rakentamisesta vastaava sekä kuljetus- ja hotellivastaavat työskentelivät 
projektin hyväksi omien toimiensa ohella. 
 
Johtoryhmä joka vastasi tapahtuman operatiivisesta toiminnasta sekä järjestelytoimikunta joka vastasi 
strategisista linjauksista, kokoontuivat kumpikin useamman kerran vuoden aikana. 

 
ISU myöntämät arvokilpailut  

ISU myönsi Suomelle muodostelmaluistelun maailmanmestaruuskilpailut vuodelle 2019. 
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VIESTINTÄ 
 

Viestintä- ja markkinointityöryhmä aloitti uuden strategisen viestinnän suunnitelman koostamisen 
syksyllä 2016. Liiton visiota ”Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman huipulla” tukemaan 
muodostui kolme pääviestiä:  
1. Taitoluistelu on monipuolinen harrastus  
2. Taitoluistelu on merkityksellinen urheilulaji 
3. Taitoluistelussa menestytään kansainvälisellä huipulla 

Liitto käytti vuonna 2016 lehdistötiedotteiden, nettisivujen ja uutiskirjeiden lisäksi viestintään 
aktiivisesti sosiaalisen median kanavia Facebookia, Instagramia ja Twitteriä sekä keväällä 2016 
perustettua Snapchat-tiliä.  
 
STLL:n Koko Suomi Luistelee -kiertueesta viestittiin laajasti sekä sosiaalisessa mediassa että 
lehdistötiedotteiden kautta medialle. Vuoden 2016 puolella Koko Suomi Luistelee-kiertue näkyi yli 45 
mediassa ympäri Suomen. Kiertueen viestinnässä korostettiin luistelun riemua, vanhempien ja 
lasten yhteisiä liikuntahetkiä ja nostettiin esiin tapahtumissa mukana olleiden taitoluisteluseurojen 
luistelukouluja ja ammattitaitoisia ohjaajia. Myös luistelukouluista tiedotettiin maanlaajuisesti. 
Poikaluistelua nostettiin esiin tiedotteissa ja sosiaalisessa mediassa.  
 
Huippu-urheiluun liittyvistä tapahtumista sekä urheilijoiden edesottamuksista tiedotettiin aktiivisesti 
lajin sisällä liiton omissa viestintäkanavissa sekä ulkoisesti lehdistötiedotteiden välityksellä. YLE 
näytti kanavillaan suurimmat kilpailut. Myös suomalaisten vaikuttajien rooleista ISU:n 
avaintehtävissä tiedotettiin laajalla jakelulla. 
 
Maajoukkueluistelijoille järjestettiin mediakoulutusta maajoukkueleirien yhteydessä. Luistelijoiden 
näkyvyyttä edistettiin mm. valokuvien, sosiaalisen median ja aktiivisen lehdistötiedottamisen avulla. 
Elokuun maajoukkueleirillä luistelijoille järjestettiin mediapäivä MM2017-kärki edellä, jossa urheilijat 
pääsivät tapaamaan lehdistöä ja saivat kokemusta sekä kirjoittavan lehdistön, että kameran edessä 
haastateltavana olemisesta.  
 
Kotimaisista kilpailuista etenkin ISU:n Challenger Series -sarjaan kuuluva Finlandia Trophy oli 
näkyvä näyteikkuna lajista ulospäin. 148 akkreditoitunutta median edustajaa, onnistunut sosiaalisen 
median hyödyntäminen sekä televisiointi YLE:n toimesta kotimaassa ja Asahi tv-kanavan 
yksinoikeus Japanissa takasivat kilpailulle hyvän näkyvyyden. Ylen lähetyksiä seurasi päivittäin 
keskimäärin 80 000 katsojaa.  Lisäksi Laajasalon opisto lähetti kilpailun live streamina, jota seurasi 
päivittäin keskimäärin 20 000 yksittäistä katsojaa ympäri maailman. Jäädytystauoilla toteutettiin 
myös ensimmäistä kertaa kisastudio, joka lähetettiin live streamin kautta kotikatsojille ja kuution 
kautta hallilla kilpailua seuranneille. 
Kilpailun aikana skatingfinlandin Instagram -tilin kokonaiskattavuus oli 10 056 näyttökertaa ja Twitter 
-tilin 977 000. Finlandia Trophyn Facebook -sivun kokonaiskattavuus oli kisaviikon aikana 79 915 ja 
STLL:n Facebook -sivun 55 895. Trophyn aikana liiton Snapchat -tilin kokonaiskattavuus oli 405 000. 
 
Liitto otti Finlandia Trophyssa käyttöön myös uuden kisasovelluksen mobiililaitteille. Sovellusta käytti 
Finlandia Trophyn aikana päivässä 250-500 henkilöä. Sovellusta käytetään jatkossa kaikkien liiton 
järjestämien suurempien kilpailuiden yhteydessä.  
 
Vuoden 2016 alussa liitto otti käyttöön seuroille kuukausittain lähetettävän uutiskirjeen Sähkärin, 
jonka avulla tiedotettiin liiton asioista, koulutuksista, leireistä, varainhankintakeinoista ym. 
Sääntömuutoksista tiedotettiin liiton nettisivuilla sekä sähköpostitse. 
 
Liiton nettisivujen uudistus aloitettiin. Finlandia Trophyn nettisivut muutettiin kaksikielisiksi (englanti 
ja suomi). 
 
Suomen Taitoluisteluliitto mainittiin vuoden 2016 aikana lähes 200 lehdistön julkaisemassa 
nettiartikkelissa ja taitoluistelu lähes 1700 artikkelissa. Muodostelmaluistelu näkyi lähes 300 
artikkelissa kuin myös jäätanssi. Pariluistelusta kirjoitettiin yli 60 artikkelissa. Tilastot perustuvat 
Meltwaterin tietokannasta löytyviin nettijulkaisuihin. Näissä tilastoissa eivät näy printtijulkaisut. 
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Liitto julkaisi vuonna 2016 kuusi numeroa Taitoluistelu-lehteä, jonka levikki oli 14 000. Lehden 
ulkoasun ja sisällön uudistaminen aloitettiin. 

 
 
KOTIMAINEN JÄRJESTÖ- JA SEURATOIMINTA 
 
Aluetoiminta    

Aluepäällikköverkoston toimintaa kehitettiin vuoden 2016 aikana. Tapaamisissa työstettiin, 
sparrattiin ja ideointiin yhteisiä asioita ja aluepäälliköitä aktivoitiin ja osallistettiin aiempaa enemmän. 
Aluepäälliköt tapasivat 4 kertaa kauden aikana. Alueiden toiminta on esitelty liitteessä 2. 

 
Liittokokoukset 

STLL:n varsinainen kevätliittokokous pidettiin Holiday Club Tamperessa 24.4.2016. Kokouksessa oli 
edustettuna valtakirjoin 15 jäsenseuraa, joista 15 äänioikeutettua seuraa. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Marjo Majlund, Tappara Taitoluistelun puheenjohtaja. Kokouksessa esiteltiin 
edellisen vuoden vuosi- ja talouskertomus sekä käsiteltiin muut säännöissä määrätyt asiat.  
 
Varsinainen syysliittokokous puolestaan pidettiin Clarion Hotel Helsingissä 26.11.2016. 
Kokouksessa oli edustettuna 17 jäsenseuraa, joista 17 äänioikeutettua seuraa. Kokouksen puheen-
johtajana toimi Juha Uusitorppa. Kokouksessa hyväksyttiin seuraavan vuoden toimintasuunnitelma 
sekä talousarvio, valittiin liittohallituksen uudet jäsenet ja käsiteltiin muut säännöissä määrätyt asiat  

 
Liittohallitus, toimisto, työryhmien jäsenet  

Liittohallitus kokoontui kauden aikana 12 kertaa. Tämän lisäksi tehtiin sähköpostipäätöksiä, jotka 
kirjattiin pöytäkirjaan. Toimintaorganisaatio ja liittohallitus/toimikunnat sekä työryhmät ovat liitteessä 
1. 
 

Uudet jäsenseurat 
Kilpailujärjestelmä-ryhmän esityksestä hyväksyttiin uusia seuroja liiton jäseniksi. Luettelo STLL:n 
jäsenseuroista on liitteessä 1.  
 

Ansiomerkit ja muut palkitsemiset 
Kilpailusäännöt- ja järjestelmä työryhmien esityksestä myönnettiin aktiivisille seuratoimijoille, 
ansioituneille tuomareille ja urheilijoille ansiomerkkejä. Huomioidut henkilöt liitteessä 1. 
 

Yhteistoimintaa Liike ry:n kanssa 
Suomen Taitoluisteluliitto jatkoi Liikuntaystävä-hankkeessa, joka toimi Mtwaran läänissä 
Tansaniassa. Taitoluisteluliiton liikuntaystävä on Nanyondan ala-aste.  LiiKe ry:n tavoitteena on ollut 
saada liikunnan avulla kaikki Mtwaran läänin lapset käymään säännöllisesti koulua. Tavoitteessa on 
joka vuosi menty eteenpäin ja Mtwaran läänissä yhä useammat lapset käyvät säännöllisesti koulua. 
Tämä vaikuttaa kehittävästi mm. työllistymiseen, sosiaaliseen hyvinvointiin sekä kulttuurin 
vahvistumiseen. 
 
 

KANSAINVÄLINEN JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
ISU 

ISU:n kesäkuussa järjestettyyn kongressiin Kroatiassa osallistuivat Laura Raitio, Tarja Ristanen ja 
Outi Wuorenheimo sekä ISU:n toimielimiin valittuina olevat Marie Lundmark ja Mika Saarelainen. 
Suomen Taitoluisteluliitto asetti Marie Lundmarkin ehdolle taitoluistelun varapuheenjohtajaksi ja 
Mika Saarelaisen muodostelmaluistelun teknisen komitean puheenjohtajaksi. Lundmark valittiin 
jatkamaan hallituksessa ja Saarelainen jatkaa teknisen komitean jäsenenä. Syksyllä Susanna 
Rahkamo valittiin uudistettavaan ISU Development Commission -jäseneksi ja Kiira Korpi asetettiin 
ehdolle Urheilijakomissioon taitoluistelujäsenenä. 
 
Marie Lundmark jatkoi seuraavien, 2017, Universiadien kisapaikkojen tarkistamista Almatyssa, 
(Kazakstan). Hän perehtyi myös vuoden 2018 Koreassa järjestettävien talviolympialaisten 
kilpailupaikkoihin. 
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Sinikka Kuusniemi toimi ISU:n kutsumana muodostelmaluistelun MM-kilpailujen kilpailukoordi-
naattorin tehtävissä Budapestissä.  

 
 

SEURATUET JA -PALVELUT   
 
Sinettiseuratoiminta   

Sinettiseuroja tuettiin auditointikäynneillä ja Sinettiseuraseminaarissa. STLL rekrytoi ja koulutti 8 
uutta auditoijaa ja käynnisti auditoijaverkoston toiminnan. Auditointeja toteutettiin uusien 
auditoijien toimesta yhteensä 5 seurassa: Seinäjoen Taitoluistelijat, Kaarinan Taitoluistelijat, VG-
62 taitoluistelu, Salon Palloilijat ja Koovee taitoluistelu. 
 

Seuratoiminnan kehittämistuet 
Opetus- ja kulttuuriministeri Sanni Grahn-Laasonen myönsi 4 miljoonaa euroa seuratukea lasten 
liikunnan harrastamisen kustannusten laskemiseksi. Taitoluisteluliiton seurat saivat 
seuratukirahaa vuoden 2016 myönnöissä yhteensä 83 000 euroa. Kaikkiaan taitoluisteluun 
hakemuksia tuli 22 ja tukea sai yhteensä 9 seuraa: Savonlinnan Taitoluistelijat, Skating Club 
Turku, Kaarinan Taitoluistelijat, Kuopion Taitoluistelijat, Leppävirran Taitoluistelijat, Paraisten 
Sport, Järvenpään Taitoluistelijat, Salon Palloilijat ja VaPS Jääliikunta. Tukisummat olivat 2500 - 
15 000 €. Seuratoiminnan vuoden 2017 kehittämistuista tiedotettiin seuroja ja projektipäällikkö 
sekä aluepäälliköt sparrasivat yhteensä 8 hakemusta. 
 

Teosto ja Gramex 
Musiikin julkisen esittämisen yhteissopimus Teosto- ja Gramex -maksuista uusittiin.  
 

Tuplaturva 
Liitto on maksanut jäsenseuroilleen Valon jäsenliitoilleen yhteisesti neuvotellun liikunnan 
toimintavastuu ja vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutuksen, Pohjolan Tuplaturvan. 

 
TALOUS 
 

Liiton toiminnan rahoitus perustui pääsääntöisesti myös vuonna 2016 harrastajilta ja kilpailijoilta 
kerättyihin lisenssimaksuihin, valtion tulosperusteiseen toiminta-avustukseen sekä edellisvuosien 
arvokilpailuista saatuihin tuottoihin. Lisenssien määrässä oli pientä nousua edelliseen vuoteen 
verrattuna. Myös varainhankinnan kokonaistuotto oli huomattavasti budjetoitua suurempaa.  

 
Vakuutukset ja lisenssit 

Kilpailulisenssit ja luvat lunastettiin nettipohjaisesti Valon tarjoaman Sporttirekisterijärjestelmän 
kautta. Järjestelmä mahdollistaa seurannan lisenssimäärissä eri lajien kesken.  
 

Lisenssitilastoa 2013–2017 
Kausi 2013 -2014 Kausi 2014–2015 Kausi 2015 -2016 Kausi 2016–2017 (4/17) 
Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat 
alle 19v yli 19 v alle 19v yli 19 v alle 19v yli 19 v alle 19v yli 19 v 
10783 842 10794 891 10697 953 9946 1020 

 
Varsinainen toiminta 

 
Varsinaisen toiminnan tuotot kasvoivat n. 19 000 eurolla. Henkilöstökulut lisääntyivät edelliseen 
vuoteen verrattuna 122 000 €. Tähän vaikutti liiton vakituisen henkilöstömäärän lisäys sekä 
kotimaisissa ja kansainvälisissä seminaareissa ja koulutuksissa maksettujen palkkioiden kasvu. 
Muut kulut vastaavasti pienenivät lähes 20 000 €.  
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Varainhankinta 
Varainhankinnan kokonaistuotto oli huomattavasti budjetoitua suurempi. ISU:n avustukset olivat 
suurin yksittäinen erä varainhankinnan kasvuun; ISU SyS seminaaria emme olleet budjetoineet, 
koska emme tienneet sen toteutuvan kaudella 2016. Espoon kaupungin kanssa solmittu yhteistyö 
jatkui kuten edellisellä vuodella.  
Liiton pääyhteistyökumppaneita olivat Luhta, A. Tillander, OP Vakuutus, Suomen Urheiluopisto, 
CWT Finland Oy ja Kyocera. Maajoukkueita vaatettivat Luhdan lisäksi Biancaneve sekä TeamPlace. 
Finlandia Trophyyn liittyviä pääyhteistyökumppaneita olivat Espoon kaupungin lisäksi Veikkaus, 
Asahi TV, A. Tillander. Lisäksi useat yritykset toimivat Finlandia Trophyssä tapahtumakumppaneina 
elävöittäen tapahtumaa tuotteillaan ja palveluillaan. Finlandia Trophyn yhteydessä myytiin 
mainostilaa jäähallin laitoihin, käsiohjelmaan sekä hallin kuutioon. 
 

Avustukset 
Valtion toiminta-avustus vuodelle 2016 oli 360 000 €, joka on 17 % varsinaisen toiminnan kuluista. 
Toiminta-avustus on pysynyt saman suuruisena vuodesta 2014 lähtien. 

 
Olympiakomitea maksoi nuorten olympiavalmentajan palkkatukea 30 000€, joka jakaantui 
seuraavasti: Nuriya Pirogova 15 000 € (STLL) ja Maurizio Margaglio 15 000€ (Helsingin Luistelijat).   
 
Suomen Urheiluopisto maksoi nuorten olympiavalmentajan palkkatukea 15 000€.  
 
ISU:lta liitto sai matkatukea arvokilpailuihin  yhteensä 47 578,29€, muodostelmaluistelun seminaaria 
varten myönnetty tuki oli 91 240,84€ ja Finlandia Trophyn Challenger –sarjan tuki 18 205,65€.  
 

Rahasto ja muu sijoitustoiminta 
Taitoluisteluliiton rahaston sijoituksia on hoidettu Nordeassa ja EVLI:ssä. Sijoitusten tasearvo oli 
31.12.2016 tilinpäätöksessä 390 829,63 €. Tilikauden aikana sijoituksia on myyty ja liiton toimintaan 
on siirretty varoja päätösten mukaisesti yhteensä 100 000 €. Sijoitusten myynnillä turvattiin liiton 
kauden aikainen maksuvalmius. Liiton likvidejä varoja on 31.12.2016 yhteensä 4 127 083,09 €. 
Tähän summaan sisältyy Taitoluistelun MM2017 kilpailujen tuotot. Tilikauden tulos oli -136 747,08 € 
alijäämäinen. Olimme budjetoineet tuloksen -130 000 € alijäämäiseksi. Alijäämä katetaan sijoitusten 
myynnillä. Sijoituksia myytiin 87 289,71 euron edestä. Sijoituksia ja tuottoja 12 710,29 nostettiin 
yhteensä 100 000 €.  
 
Tuloslaskelma- ja tasetiedot sekä tilintarkastajien lausunto ovat toimintakertomuksen liitteessä 
 

Taloushallintopalvelut ja tilintarkastajat 
Taloushallintopalveluja hoiti Tilitoimisto Rantalainen Oy IA International ja liiton tilintarkastajina ovat 
toimineet KHT tilintarkastajat Helena Sinisalo sekä Helena Haukka ja Terhi Latvala, KHT, Oy Tuokko 
Ltd, tilintarkastusyhtiö. 

 



Suomen Taitoluisteluliitto ry, 0202300-3 1

T U L O S L A S K E L M A 1.1. - 31.12.2016 1.1. - 31.12.2015

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Osanottomaksut 373 120,28 353 389,00
Pääsylipputulot 97 907,50 89 458,41
Muut tuotot 136 264,22 145 541,46
Tuotot yhteensä 607 292,00 588 388,87

Kulut
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -529 973,16 -434 443,64

Henkilösivukulut
Eläkekulut -73 730,73 -55 523,26
Muut henkilösivukulut -18 428,18 -10 020,27
Henkilösivukulut yhteensä -92 158,91 -65 543,53

Henkilöstökulut yhteensä -622 132,07 -499 987,17

Poistot -5 332,83 -3 775,00

Muut kulut
Toimitilakulut -200 332,96 -170 972,15
Muut vuokrat -7 820,20 -8 077,14
Kone- ja laitevuokrat -16 650,67 -18 515,40
Matka- ja majoituskulut -603 822,45 -635 597,90
Hallintopalvelut -220 319,84 -260 998,51
Muut hallintokulut -66 202,84 -79 571,17
Muut kulut -323 600,27 -282 571,47
Muut toimintakulut yhteensä -1 438 749,23 -1 456 303,74

Kulut yhteensä -2 066 214,13 -1 960 065,91

Varsinainen toiminta yhteensä -1 458 922,13 -1 371 677,04

VARAINHANKINTA
Tuotot

Jäsenmaksutuotot 434 915,00 413 190,30
Lahjoitukset ja avustukset 210 654,24 167 137,47
Ilmoitus- ja mainostuotot 191 825,41 152 640,03
Muut tuotot 25 931,16 5 950,00
Tuotot yhteensä 863 325,81 738 917,80

Kulut
Sopimuskulut -8 021,07 -19 915,92
Muut kulut -1 744,08 -8 938,70
Kulut yhteensä -9 765,15 -28 854,62

Varainhankinta yhteensä 853 560,66 710 063,18
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T U L O S L A S K E L M A 1.1. - 31.12.2016 1.1. - 31.12.2015

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Korkotuotot 1 947,26 12 484,27
Muut sijoitustuotot 12 710,29 14 820,76
Tuotot yhteensä 14 657,55 27 305,03

Kulut
Korkokulut -162,77 -5,39
Muut rahoituskulut -880,39 -295,13

Kulut yhteensä -1 043,16 -300,52

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 13 614,39 27 004,51

Kulujäämä -591 747,08 -634 609,35

YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus 360 000,00 360 000,00
Valtion erityisavustukset 0,00 0,00
Erityismäärärahat 95 000,00 131 100,00
Yleisavustukset yhteensä 455 000,00 491 100,00

Tilikauden ylijäämä/-alijäämä -136 747,08 -143 509,35











 

                                                      Liite 1 
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LIITTOHALLITUS 
Laura Raitio    puheenjohtaja 
Anne-Mari Jussila  varapuheenjohtaja  
Mika Saarelainen  varapuheenjohtaja 
Kirsi Greis   jäsen  
Jaana Juhola   jäsen 
Janne Korhonen  jäsen 
Laura Lauri   jäsen 
Marie Lundmark  jäsen 
Irja Simola    jäsen 
Outi Wuorenheimo   esittelijä ja sihteeri  
 
TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT   
 
Työvaliokunta/talousvaliokunta 
Irja Simola    puheenjohtaja 
Outi Wuorenheimo 
Lea Åman   esittelijä, sihteeri 
 
Yksin- ja pariluistelun lajityöryhmä 
Satu Niittynen   puheenjohtaja, STLL 
Irja Simola    liittohallituksen edustaja 
Virpi Horttana 
Merja Huttunen 
Julian Lagus 
Nuriya Pirogova 
 
Muodostelmaluistelun lajityöryhmä  
Satu Niittynen   puheenjohtaja, STLL 
Mika Saarelainen  liittohallituksen edustaja 
Leena Laaksonen  
Marjo Majlund 
Eeva Sunnari 
Mirjami Penttinen   kausi 2016-2017 
  
Jäätanssin lajityöryhmä    
Satu Niittynen   puheenjohtaja, STLL 
Irja Simola   liittohallituksen edustaja 
Ossi Kanervo (1.7. alkaen) 
Ritva Kokko  
Leo Lenkola 
Maurizio Margaglio 
Susanna Peltola 
Susanna Rahkamo 
  
Arvioijien työryhmä 
Anne Fagerström, STLL  puheenjohtaja, STLL 
Mika Saarelainen 
Saara Ehalt 
Sanna Kohi 
Leena Laaksonen  
Leo Lenkola 
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Kilpailusääntöjen työryhmä 
Anne Fagerström, STLL  puheenjohtaja, STLL 
Marie Lundmark  liittohallituksen edustaja 
Olga Baranova 
Merja Huttunen 
Leena Laaksonen 
Henriikka Latva  
Nina Korpikoski 
Anna Larmo 
  
Kilpailujärjestelmän työryhmä  
Anne Fagerström, STLL  puheenjohtaja, STLL 
Janne Korhonen  liittohallituksen edustaja 
Merja Huttunen 
Henriikka Latva 
Mona Mervasto 
kutsutaan tarvittaessa 1-2 seuran edustajaa 
  
Kansainvälisten asioiden työryhmä 
Marie Lundmark  puheenjohtaja, STLL 
Laura Raitio   liittohallituksen edustaja 
Anne Fagerström  STLL 
Tarja Ristanen 
Mika Saarelainen  liittohallitus 
Outi Wuorenheimo  STLL 
 
Seuraverkoston työryhmä 
Maiju Kokkonen  puheenjohtaja 28.2.2016 saakka, STLL 
Eeva Sunnari   puheenjohtaja 1.4.2016 alkaen, STLL 
Jaana Juhola   liittohallituksen edustaja 
Laura Lauri    
Nina Dahlström-Weber 
Laura Hagman 
Niina Ounasvuori 
Jenni Patronen 
Anu Tuunanen 
Virve Hirvilampi 
Mari Tamminiemi 
Ulla-Maija Haimi 
 
Osaamisen työryhmä 
Maiju Kokkonen  puheenjohtaja 28.2.2016 saakka, STLL 
Eeva Sunnari   puheenjohtaja 1.4.2016 alkaen, STLL 
Anne-Mari Jussila  liittohallituksen edustaja 
Siiri Eskelinen 
Tea Järvinen 
Essi Kivistö 
Leo Lenkola 
Katri Närhi 
Marja Valajärvi 
Nina Salmela-Mäkelä 
Varalla: Marjo Hyödynmaa 
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Kevätliittokokouksen valitsema ehdollepanotoimikunta 
Leena Salo, ETK   puheenjohtaja 
Riikka Kirkinen, HSK   jäsen 
Juha Uusitorppa, VG-62  jäsen 
Olli Schemeikka, JyTLS  jäsen 
 
Viestinnän ja markkinoinnin työryhmä 
Laura Kankainen   puheenjohtaja, STLL 
Outi Wuorenheimo  STLL 
Kirsi Greis   liittohallituksen edustaja 
Laura Lepistö    
Pirjo Hellä 
Virpi Hurri 
Marita Kokko 
Susanna Norja 
Jyrki Pirkkalainen 
Päivi Puntila 
Helena Raski 
Margit Sjöroos 
 
Mediatoimikunta – Taitoluistelu lehden toimitusneuvosto 
Kaisa Viitanen  päätoimittaja 
Mika Saarelainen  liittohallituksen edustaja 
Mila Kajas-Virtanen  STLL 
Laura Kankainen  STLL 
Outi Wuorenheimo  STLL 
Elina Paasonen   toimittaja ja valokuvaaja 
Marita Kokko   toimittaja  
 
 
LIITON TOIMIHENKILÖT 
Toiminnanjohtaja  Outi Wuorenheimo   
Talouspäällikkö Lea Åman     
Kilpailukoordinaattori Anne Fagerström  
Järjestökoordinaattori Nina Kellokoski  31.8.2016 saakka 
Järjestökoordinaattori Elina Kalminen 29.8.2016 alkaen 
Koulutuspäällikkö  Maiju Kokkonen 28.2.2016 saakka 
Projektipäällikkö Eeva Sunnari 1.4.2016 alkaen 
Viestintäkoordinaattori Laura Kankainen   
Valmennuspäällikkö  Satu Niittynen   
Toimisto- ja tapahtumakoordinaattori Minna Fernelius  
Nuorten Olympiavalmentaja   Nuriya Pirogova  (toimipiste Vierumäellä) 
Projektiharjoittelija   Ida Kivisilta  1.8.2016 alkaen 
Projektiharjoittelija    Annastiina Hemmi  15.9.2016 alkaen 
 
Ostopalveluina toteutettiin mm. seuraavat toiminnot: 
Lehden toimituspäällikkö Kaisa Viitanen 
Lehden taitto ja painatus Kirjapaino Uusimaa Oy 
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LIITON EDUSTUKSET 
Suomen Olympiakomitea  Anne-Mari Jussila 
Kansainvälisen Luisteluliiton (ISU)  
hallitus    Marie Lundmark 
muodostelmaluistelun tekninen komitea  Mika Saarelainen 
ISU Adult Workgroup  Ville Penttinen 
Suomen Olympiayhdistyksen Valtuuskunnan  
Jäsen   Marie Lundmark 
varajäsen    Outi Wuorenheimo 
Valon hallitus  Anne-Mari Jussila 
Jääkenttäsäätiön hallitus   Kirsi Greis 
ESLU hallitus   Jaana Juhola 
Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemian  
Urhea-säätiön valtuuskunnan jäsen  Anuliisa Uotila  
 
Tanhuvaaran Urheiluopisto Lea Åman 
 
Suomen Urheilijoiden Tukisäätiön  
valtuuskunta   Lea Åman 
Suomen Urheiluopiston johtokunta Anne-Mari Jussila 
Suomen Taitoluistelusäätiö Susanna Rahkamo, varapuheenjohtaja (varalla Anne-Mari Jussila) 

Irja Simola (varalla Tarja Ristanen) 
Marie Lundmark (varalla Anna Tarkkala-Hellström) 
 

LIITON JÄSENYYDET 
 
Kansainvälinen Luisteluliitto (ISU) 
Valo ry    
Liike ry 
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry  
Hämeen Liikunta ja Urheilu ry 
Keski-Suomen Liikunta ry 
Pohjanmaan Liikunta ry 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry  
 
KUNNIAJÄSENET JA ANSIOMERKIT 
 
Liiton kunniapuheenjohtaja Marjatta Väänänen 
Kunniajäsen    Helvi Peltonen  
 
Vuoden 2016 palkitut 
 
SM-kilpailujen voittajat 
seniorinaiset, malja  Anni Järvenpää, TapTL  
seniorimiehet, kiertopalkinto  Valtter Virtanen, KeLS  
seniorit jäätanssi, kiertopalkinto  Cecilia Törn - Jussiville Partanen, HL  
junioritytöt, miniatyyriruusu  Sallianna Öztürk, TRT  
junioripojat, malja  Kasperi Riihimäki, KuTa  
juniorit jäätanssi, kiertopalkinto  Kaisa Ukkonen- Antonio Viitanen, HL  
noviisitytöt, Bertel Nikkasen malja  Linnea Ceder, KeLS  
noviisipojat, Markus Nikkasen malja  Mikla Rasia, HL  
noviisijäätanssi Harry Bogomoloff malja Katrina Myntti – Mirko Niskanen, HL  
muodostelmaluisteluseniorit, malja  Team Unique, HSK  
muodostelmaluistelujuniorit,  
Jane Erkon malja  Musketeers, HL  
Muodostelmaluistelunoviisit, 
Marie Lundmarkin malja  Team Dynamique, HSK  



   
 
 
Paras Seura, Ludovika ja Walter Jakobssonin muistopalkinto  
  Helsingin Luistelijat ry  
Vuoden Lupaus, liittohallituksen nimeämä 

  Viveca Lindfors, EsJt  
 
Marie Lundmark Trophyt 
vuoden kv. suoritus, yksinluistelu Viveca Lindfors, EsJt 
vuoden kv suoritus jäätanssi Cecilia Törn - Jussiville Partanen, HL 
vuoden kv. suoritus, ML Rockettes, HTK 
 
Vuoden tuomari, Aune Lähteenmäki –palkinto 
  Johanna Vesenterä  
 
Jesse Laesterä –muistopalkinto, muodostelmaluistelu  
  Leena Kurri 
  
Annukka ja Aki Laukkasen muistostipendi  
  Linnea Ceder, KeLS 
 
Vuoden Sykähdys, Urheilijakomission kiertopalkinto 

   Cecilia Törn - Jussiville Partanen, HL 
 
Ansiomerkit 
 
Kultainen ansiomerkki  tuomaritoiminnasta  

Marjo Kankaanranta 
Leena Laaksonen 
Anu Niiniranta 

 
Hopeinen ansiomerkki urheilullisista ansioista 
  Viveca Lindfors 
 
Pronssinen ansiomerkki urheilullisista ansioista 

Cecilia Törn  
Jussiville Partanen 

 
OKM myöntämä Liikuntakulttuurin ja Urheilun Ansiomitali 
 Mirjami Penttinen 
SM-järjestäjien muistaminen 
Yksinluistelun ja jäätanssin SM-kilpailujen järjestäjä  
  Mikkelin Luistelijat ry  
Muodostelmaluistelun SM-kilpailujen järjestäjä  
  Helsingin Luistelijat ry 
 
Vuoden Valmentaja 
Ragnar Wikström Trofé, Suomen Taitoluisteluvalmentajat ry nimeämänä 
  Team Tappara: Susanna Haarala ja Maaret Siromaa 
 
 
 
   
 



   
 
JÄSENSEURAT 
Taitoluisteluliiton jäsenenä oli vuoden 2016 lopussa 81 seuraa  

  
 

Diskos Jyväskylä  JYVÄSKYLÄ 
Espoon Jäätaiturit  ESPOO 
Espoon Taitoluisteluklubi ESPOO 

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat VANTAA 
Haminan Taitoluistelijat  HAMINA 
Heinolan Taitoluistelijat HEINOLA 
Helsingfors Skridskoklubb HELSINKI 
Helsingin Luistelijat HELSINKI 
Helsingin Taitoluisteluklubi HELSINKI 
Hyvinkään Taitoluistelijat HYVINKÄÄ 
Hämeenlinnan Taitoluistelijat HÄMEENLINNA 
Ice Team Raseborg RAASEPORI 
Iisalmen Taitoluistelijat IISALMI 
Jeppis Skating PIETARSAARI 

Joensuun Kataja JOENSUU 
Jyväskylän Taitoluisteluseura JYVÄSKYLÄ 
Järvenpään Taitoluistelijat JÄRVENPÄÄ 
Kaarinan Taitoluistelijat KAARINA 
Kauniaisten Taitoluisteluklubi KAUNIAINEN 
Kemin Lämärit /Meri-Lapin 
Taitoluistelijat 

KEMI 

Keravan Luistinseura  KERAVA 
Keski-Uudenmaan 
Muodostelmaluistelijat  

KERAVA 

KeuPa HT /Taitoluistelijat KEURUU 
Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KIRKKONUMMI 
Kiteen Jääsudet /taitoluistelujaos KITEE 
Kiuruveden Taitoluistelijat KIURUVESI 
Kokkolan taitoluistelijat/ 
Karleby konståkning 

KOKKOLA 

Koovee / Taitoluistelu TAMPERE 
Kotkan Taitoluistelu KOTKA 
PoKLi /KooKoo Jäätaiturit KOUVOLA 
Kouvolan Taitoluistelu KOUVOLA 
Kuopion Luisteluseura KUOPIO 
Kuopion Taitoluistelijat  KUOPIO 
Lahden Taitoluistelijat LAHTI 
Lapinlahden Luistin -89 LAPINLAHTI 
Lappeenrannan Luistelijat  LAPPEENRANTA 
Lappeenrannan Taitoluistelijat  LAPPEENRANTA 
Leppävirran Taitoluistelijat LEPPÄVIRTA 
Lieksan Taitoluistelijat LIEKSA 
Lohjan Kisaveikot / Taitoluistelu LOHJA 

Lohjan Taitoluistelijat  LOHJA 

Lounais-Suomen Taitoluistelu  TURKU 
Loviisan Taitoluistelijat ja jääteatteri LOVIISA 
Marika Skating Club MIKKELI 
Mikkelin Luistelijat MIKKELI 
Myllypuron Taitoluisteluklubi HELSINKI 
Mäntsälän Jäätaiturit  MÄNTSÄLÄ 
Nurmijärven Taitoluistelijat NURMIJÄRVI 
Oulun Luistelukerho OULU 
Oulunkylän Taitoluisteluklubi HELSINKI 
Paraisten Sport PARAINEN 
Porin Taitoluistelu  PORI 
Porvoon Taitoluistelijat PORVOO 
Raision Nuorisokiekko RAISIO 
Rantasalmen Urheilijat ry 
Taitoluistelujaosto 

RANTASALMI 

Rauman Urheilijat /  
Taitoluistelujaosto 

RAUMA 

Riihimäen Jäätaiturit  RIIHIMÄKI 
Riihimäen Taitoluistelijat RIIHIMÄKI 
Rovaniemen Taitoluistelijat  ROVANIEMI 
Saimaan Muodostelmaluistelijat LAPPEENRANTA 
Salon Palloilijat SALO 
Satakunnan Jääurheilijat HARJAVALTA 
Savonlinnan Taitoluistelijat  SAVONLINNA 
Seinäjoen Taitoluistelijat TUOMIKYLÄ 
Skating Club Turku  TURKU 
Skating Team Raisio  RAISIO 
Säkylän Naisvoimistelijat SÄKYLÄ 
Taitoluistelijat Kajaani KAJAANI 

Tappara ry Taitoluistelu TAMPERE 
Tikkurilan Taitoluisteluklubi VANTAA 
Turun Riennon Taitoluistelu TURKU 
Tuusulan Luistelijat  TUUSULA 
Uplakers Taitoluistelu YLÖJÄRVI 
Uudenkaupungin Jää-Kotkat 
Taitoluistelu 

UUSIKAUPUNKI 

Vaasan Luistinkerho VAASA 
VaPS Jääliikunta SASTAMALA 
Varala-Tiimi TAMPERE 
Varkauden Tarmo /Taitoluistelu VARKAUS 
VG-62 /Taitoluistelu NAANTALI 
Vihdin Taitoluistelijat  VIHTI 
Wasa Team Skaters  VAASA 
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ALUEIDEN JÄRJESTÄMÄ TOIMINTA 2016 
 

Taitoluisteluliiton alueet ja seurat löytyvät liiton nettisivuilta www.stll.fi/seurat/alueet/ 
 
POHJOINEN ALUE 
Aluepäällikkö Pia Montin 
 
Koulutus 
PT3 ja PT4 -testikoulutus, järjestettiin 2.4.2016 Kokkolassa, osallistujia 15.   
Valmentajapäivät pidettiin Rovaniemellä 18.6.2016, osallistujia 17. LOP- koulutus järjestettiin Seinäjoella 
20.8.2016, osallistujia 30.   
 
Valmennus- ja leiritoiminta 
Rovaniemellä järjestettiin Even kesäleiri 19.-24.6.2016. Leirille osallistui yhteensä 40 luistelijaa. 
Vaasan kesäleiri järjestettiin 1.-18.8.2016.Valmentajana toimi Ulla Papp ja leirille osallistui 56 luistelijaa.   
Vaasassa järjestettiin myös valmentaja Ulla Pappin johdolla syyslomaleiri 17.-19.10.2016, osallistujia 
yhteensä 32. Kokkolan kesäleiri järjestettiin 1.-5.8.2016 80 osallistujan voimin.  
 
Kilpailutoiminta (alueellinen) 

- Kutsukilpailut 17.1. Pietarsaari, osallistujia yli 120 
- Aluemestaruuskilpailut 13.-14.2. Kokkola, osallistujia 200 
- Jackson Haines Cup 24.-25.9. Kokkola, osallistujia yli 100 
- Kutsukilpailut 5.-6.11. Seinäjoki, osallistujia n. 200 
- Santa Sport kilpailut 20.-21.2. Rovaniemi 150 osallistujaa 
- Oulu Skate 7-8.12., osallistujia yli 200 
- Silmu Cup finaali 9.3. Vaasa, osallistujia 70 
- Debytanttien ja noviisien 2. valintakilpailu tammikuu 2016 Rovaniemi, osallistujia 200 
- SM-noviisien 1. valintakilpailu marraskuu 2016, osallistujia 55 
- Muodostelmaluistelun kilpailut 12.11. Oulu 
   

Tiedotustoiminta 
Tiedotusta hoidettiin FB-sivujen ja sähköpostin välityksellä sekä skype-palavereissa ja aluekokouksissa. 
 
Hallinto 
Aluekokouksia pidettiin seuraavasti: 

- Vaasa 30.9., osallistujia 9 
- Kokkola 14.2., osallistujia 11 
- Seinäjoki 6.11., osallistujia 8 

 

Muu toiminta 
Osallistuttiin Koko Suomi luistelee -tapahtumaan 16.11. Seinäjoella. 
Testejä järjestettiin seuraavasti:  
YL perus-ja elementtitesti 13.8. Seinäjoki,  
YL perus- ja elementtitesti 25.9. Kokkola,  
Perus- ja elementtitesti 10.3. Vaasa,  
Perus- ja elementtitestit 5.6. ja 9.12. Oulu  
Perus- ja elementtitesti 23.6. Rovaniemi 
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ITÄINEN ALUE 
Aluepäällikkö Jonna Heikkinen 
 
Kilpailutoiminta (alueellinen) 
Alue järjesti seuraavat kilpailut: 

- Tähtisarjojen kutsukilpailut 30.1. osallistujia 80 
- Aluemestaruuskilpailut (Itä-Kaakko-Häme) järjestettiin Porvoossa 27.2., osallistujia 100 
- Muodostelman aluemestaruuskilpailut (Itä-Kaakko-Häme) 24.1. Kouvolassa, 36 joukkuetta 
- Tähtisarjojen aluefinaali (Itä-Kaakko-Häme) 19.3. Iisalmessa, osallistujia 80 
- Helmipiruettikilpailu 20.2. Joensuussa, osallistujia 75 
- Satu tähtikutsukilpailu 17.1. Savonlinnassa, osallistujia 117 
- Silver skate interclub -kilpailu 1.-3.1. Kuopiossa, osallistujia 339 
- Tähtikutsukilpailut pidettiin Savonlinnassa 30.10., Kuopiossa 5.11. ja Keuruulla 4.12., yhteensä 

kilpailuihin osallistui 227 luistelijaa 
- Kutsukilpailut 2.10. Joensuussa, osallistujia 87 

 
Tiedotustoiminta 
Tiedotus hoidettiin pääsääntöisesti sähköpostilla. Alueen nettisivuille etsittiin vastuuhenkilöä, mutta tässä ei 
ole vielä onnistuttu. 
 
Hallinto  
Aluekokous pidettiin 13.8. Kuopiossa. Kokoukseen osallistui 12 henkilöä. 

   
KAAKKOINEN ALUE 
Aluepäällikkö Nina Salmela-Mäkelä 

Koulutustoiminta (valmentajat, tuomarit, järjestöt ja seurakäynnit) 
Mentaaliluento (Päivi Frantsi): luistelijat, perheet, valmentajat Valmentajatapaaminen järjestettiin 
Kuusankoskella 17.9., osallistujia 87 viidestä eri seurasta. 
VOK-koulutus: valmentamisesta kiinnostuneet luistelijat 17.9. Kouvolassa. 7 osallistujaa kolmesta eri 
seurasta. 
Piruetti-koulutus valmentajille 3.11. Porvoossa. Osallistujia 18, 14 eri seurasta, 7 alueen ulkopuolelta. 
 
Kilpailutoiminta (alueellinen) 

- 17.1. YL Kutsukilpailu, tähtisarjat SaTu   
- 23.1. YL Kutsukilpailu, tähtisarjat KiuTa 
- 30.-31.1. YL Kutsukilpailu, tähtisarjat, ISU.sarja KuLS 
- 6.2. YL Kutsukilpailu, tähtisarjat KeuPa 
- 20.2. YL Helmipiruetit, tähtisarjat, ei b-silmut JoKa 
- 1.-3.4. YL Silver Skate (inter club) KuTa 
- 2.10. Kaakkoisen alueen 1. aluekilpailu (tähtisarjat), KTL 
- 15.10. kutsukilpailu: tintit, minit, aluesarjat, taitajat, HaTaL 
- 23.10. YL Kutsukilpailu, KooKooJT 
- 29.10. YL improkisa, kutsukisa A-silmucup, PTL 
- 5.-6.11.YL kutsukilpailu, KoTa 
- 19.11. YL Kaakkoisen alueen 2. aluekilpailu (tähtisarjat), ML 
- 2.12. YL kutsukilpailu, 2. A-silmucup, KTL 

Tiedotustoiminta, miten asioiden tiedottaminen hoidettiin? 
Aluekokouksissa, nettisivuilla https://stllkaakkoinenalue.sporttisaitti.com/ sekä sähköpostitse. 
 
Hallinto 

- Aluekokous 13.5. Kouvolassa, osallistujia 14 (6 seuraa) 
- Aluekokous 19.8. Kouvolassa, osallistujia 9 (4 seuraa) 
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HÄMEEN ALUE 
Aluepäällikkö Maria Koskio 
 
Koulutustoiminta (valmentajat, tuomarit, järjestöt ja seurakäynnit) 
ISU tuloslaskentakoulutus järjestettiin 27.2. Tampereella, osallistujia 32. 
Askelkoulutus taitoluisteluohjaajille järjestettiin 5.11. Lempäälässä, osallistujia 26. 
2A preppauspäivä järjestettiin valmentajille 26.11. Tampereella, osallistujia 11 
 
 
Valmennus ja leiritoiminta (luistelijat) 
Kevätleiri pidettiin 28.-29.5. Pajulahdessa, osallistujia 51. 
Luistelijoille järjestettiin 2A preppauspäivä 26.11. Tampereella, osallistujia 40. 
 
Kilpailutoiminta (alueellinen) 
Hämeen alueella järjestettiin seuraavat kilpailut: 

- 23.1. Hämeen alueen kevätkilpailu silmuille ja aluesarjoille, Tampere, osallistujia 72. 
- 6.2. Hämeen alueen kevätkilpailu tinteille, mineille ja taitajille, Hämeenlinna, osallistujia 110 
- 13.-14.2. Aluemestaruuskilpailut, aluefinaalit ja megafinaali, Heinola, osallistujia 134.    
- 11.-13.11. Hämeen alueen syyskilpailu silmuille ja aluesarjoille, Tampere, osallistujia 73 
- 19.11. Hämeen alueen syyskilpailu tinteille, mineille ja taitajille, Riihimäki, osallistujia 130 

 
Tiedotustoiminta 
Tiedottaminen hoidettiin kokouksissa keskustellen, sähköpostitse ja kiireellisissä tapauksissa puhelimitse. 
 
Hallinto 

- Hämeen aluekokous 29.5. Pajulahti, osallistujia 7 
- Valmentajaedustajien 1. kokous 27.8. Helsinki, osallistujia 13 
- Seuratoimijoiden 1. kokous 18.9. Hämeenlinna, osallistujia 6 
- Valmentajaedustajien 2. kokous 13.11. Tampere, osallistujia 8 
- Seuratoimijoiden 2. kokous 17.12. Tampere, osallistujia 5 

 
Muu toiminta 
Alueen seurat ovat olleet aktiivisesti järjestämässä valinta- ja loppukilpailuja IC-kilpailuja, joulu- ja 
kevätnäytöksiä sekä Koko Suomi luistelee -tapahtumia. 
Tapahtumissa on ollut osallistujia n. 6000 lasta/nuorta. 
 
  
LÄNTINEN ALUE 
Aluepäällikkö Pia Ojala 
 
Koulutustoiminta 

- Muodostelmavalmentajien koulutus 12.3. Kupittaa, Turku. Kouluttajana Maurizio Margaglio, osallistujia 
20. 

- Yksinluisteluvalmentajien koulutus 17.4., Pori. Luennoitsijana Alexei Mishin, osallistujia 12. 
- LoSuTa:n kehityspäivä seuratoimijoille ja valmentajille 10.9., Uusikaupunki. Luennoitsijana psykologi 

Mia Stellberg, osallistujia 25. 
-  

 Valmennus- ja leiritoiminta 
- LoSuTa:n kevätleiri pidettiin Salossa 20.-24.4., osallistujia 60. 
- Lisäksi monilla alueen seuroilla on ollut leiritoimintaa sekä oman seuran että myös toisten seurojen 

luistelijoille. 
 
Testejä järjestettiin eri paikkakunnilla seuraavasti: 

- 16.5. Paimio, järjestäjänä SCT ja Salpa, osallistujia 19+16 
- 29.8. Turku, järjestäjänä SCT ja VG-62, osallistujia 17 
- 28.5. Pori, järjestäjä PoriTa, osallistujia 30 
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- 15.8. ja 9.5. Turku, järjestäjänä TRT, osallistujia 30+28 
- 5.5. ja 25.8. Salo, järjestäjänä SalPa, osallistujia 55+35 
- 21.5. ja 10.6. Rauma, järjestäjänä RauTL, osallistujia 26+28+7 
- 18.5. Raisio, järjestäjänä STR, osallistujia 23 

 
Kilpailutoiminta  
Lounais-Suomen alueella järjestettiin kilpailuja seuraavasti:   
Silmucup A, B ja C -kilpailut   

23.1. Salo, järjestäjänä SalPa ja osallistujia 85 
6.2. ja 4.12. Naantali, järjestäjä VG-62, osallistujia 72 + 81 
13.3. Salo, B ja C silmujen aluefinaali, järjestäjä SalPa, osallistujia 26 
 

Minicup -kilpailut 
- 6.1. Pori, järjestäjä PoriTa, osallistujia 40 
- 14.2. Raisio, järjestäjinä STR ja RNK, osallistujia 41 
- 20.3. Raisio, järjestäjinä STR ja RNK, osallistujia 76, finaali 
- 6.11. Rauma, järjestäjänä RauTL, osallistujia 40 

Tintticup 
- 6.1. Pori, järjestäjänä PoriTa, osallistujia 40 
- 13.2. Turku, järjestäjänä TRT, osallistujia 41 
- 20.3. Raisio, järjestäjinä STR ja RNK, osallistujia 26, finaali 
- 6.1. Rauma, järjestäjänä RauTL, osallistujia 40 

Aluecup, debytantit, noviisit juniorit 
- 13.2. Turku, järjestäjänä TRT, osallistujia 40 
- 20.3. Raisio, järjestäjinä STR ja RNK, osallistujia 76, finaali 
- 27.1. Raisio, järjestäjänä STR, osallistujia 33 

Yksinluistelun aluemestaruuskilpailut järjestettiin 6.3. Raumalla, osallistujia 44 
Muodostelmaluistelun aluemestaruuskilpailut järjestettiin 17.1.Porissa, osallistujia 27 joukkuetta   
 
Lisäksi on järjestetty ohjelmatapahtumia 3.3. Salossa, jossa osallistujia 34 ja 13.3. Naantalissa, jossa 
osallistujia 30. 
 

Tiedotustoiminta 
LoSuTa:n hallituksen kokouksiin osallistuneille seuroille lähetettiin kokouspöytäkirjat. Tiedotusta hoidettiin 
myös LoSuTa:n omien nettisivujen kautta. Aluepäällikkö tiedotti kokouksissa myös STLL:n ja LiikU:n asioita. 
  
Hallinto 
Hallituksen kokouksia pidettiin seuraavasti: 

- 11.2. hallituksen kokous, Raisio, Kerttulan liikuntakeskus, osallistujia 6/11+2 
- 28.4. kevätkokous, Pori, Isonmäen jääareena, osallistujia 7 seuraa 
- 28.4. hallituksen kokous, Pori, Isonmäen jääareena, osallistujia 6/11+3 
- 8.6. vuosikokous, Raision kaupungintalo, osallistujia 7 seuraa 
- 30.8. hallituksen kokous, Turku, Veritas Stadion, osallistujia 5+5 

  
Muu toiminta 
Vuosikokouksessa otettiin käyttöön seuran uudet säännöt.  
Useat alueen seurat ovat osallistuneet Koko Suomi luistelee tapahtumaan eri puolilla Lounais-Suomea. 
Kaikilla alueen seuroilla on ollut kevät- ja joulunäytöksiä. Monet seurat ovat tehneet yhteistyötä myös alueen 
jääkiekkoseurojen kanssa tarjoamalla mm. luistelutekniikan opetusta. 
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UUDENMAAN ALUE 
Aluepäällikkö Mari Tamminiemi 
 
Koulutustoiminta (valmentajat, tuomarit, järjestöt ja seurakäynnit) 

- Perustestikoulutus valmentajille 29.9. Harjun Liikuntakeskus, Lohja, osallistujia 10+2 
- Laajennettu tähtiarviointiluento luistelijoiden vanhemmille 21.8. Lohja, osallistujia 16+2 
- ISU tuloslaskentakoulutus 24.1. Järvenpää, osallistujia 10+1 
- Urheilijan ravitsemus, Johanna Kleemola ja Mupi koulutus, Ruut Kinnunen28.5.2016 Kisakallio, 

osallistujia 50+1 
- HätäEA-koulutukset 20.2. Nummela ja 9.4. Mäntsälä, osallistujia 12+16 

 
Valmennus- ja leiritoiminta 

- 21.8. järjestettiin yksinluistelijoiden aluepäivä Happy On Ice – Iloa jäälle Lohjalla, osallistujia 50 
- 28.5. pidettiin muodostelmaluistelun aluepäivä Kisakalliossa, osallistujia 70 

 
Kilpailutoiminta  

- 16.1. Muodostelmaluistelukilpailut, Järvenpää, JTL 
- 30.-31.1. Interclub Willa Trophy Hyvinkää HyTL 
- 4.2. Aluecup Minit, Nurmijärvi NTL 
- 6.2. Aluecup aluedebytantit ja aluenoviisit, MJT 
- 7.2. Aluecup Tintit, Lohja LT 
- 13.-14.2. Kutsukilpailu aluecup, aluesilmut, aluejuniorit ja taitajat 2004 ja nuoremmat, Kisakallio VTL 
- 17.2. Aluecup silmut tytöt ja pojat, TL 
- 27.2. ISU aluemestaruuskilpailu, Kerava KeLS 
- 5.3. Kutsukilpailut Pajulahti, MJT 
- 5.-6.3. Seniorit ja Juniorit loppukilpailut, Järvenpää, JTL 
- 12.3. Tähtiarviointi aluemestaruuskilpailu, Hyvinkää, HyTL 
- 1.-2.10. Kutsukilpailut Järvenpää JTL 
- 6.10. AlueCup b-silmut, Nurmijärvi, NTL 
- 15.10. Kutsukilpailut + aluecup aluesilmut ja -juniorit, Mäntsälä, MJT 
- 21.-23.10. Seniorit ja juniorit 1. vk. TL 
- 28.10. ISU kutsukilpailu, Nurmijärvi NTL 
- 29.10. Tähti kutsukilpailu, Nurmijärvi, NTL 
- 5.-6.11. Kutsukilpailu tähti- ja ISU-sarjat, Kerava, KeLS 
- 18.11. AlueCup tintit, Kerava 
- 19.11. Kutsukilpailu + Aluecup Taitajat + Aluedebytantit ja -noviisit, Hyvinkää, HyTL 
- 22.11. AlueCup Minit, Tuusula, TL 
- 6.12. Tähti kutsukilpailut, Tuusula, TL 

 
Tiedotustoiminta  
Alueen tiedottaminen hoidettiin nettisivujen https://stlluudenmaanalue.sporttisaitti.com/ ja alueen FB ryhmän 
kautta sekä sähköpostilla ja henkilökohtaisella viestinnällä seurojen alue- ja kilpailuvastaaville, joiden kautta 
tiedotus seuroille. 
  
Hallinto 
Aluekokouksia pidettiin seuraavasti: 

- 28.1. yksinluistelu Lohja, 17.2. yksinluistelu Nummela, 7.3. muodostelmaluistelu Kirkkonummi, 21.3. 
yksinluistelu Hyvinkää, 18.4. muodostelmaluistelu Kerava, 11.5. Mäntsälä, 7.8. yl ja ml Klaukkala, 19.8. 
muodostelmaluistelu Kirkkonummi, 23.8. yksinluistelu Hyvinkää, 20.9. yksinluistelu Järvenpää, 8.11. 
yksinluistelu Nummela ja 16.11. muodostelmaluistelu Järvenpää. Kokouksissa oli 4-11 osallistujaa. 

 
Muu toiminta  
Lohjan Jäähallissa järjestettiin perus- ja elementtitestipäiviä 1.4., 15.4., 26.8. ja 20.12. 
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HELSINGIN ALUE 
Aluepäällikkö Enni Jokinen 
 
Koulutustoiminta 
Valmentajille järjestettiin Piruettikoulutus 18.8.2016 Malmin jäähallissa Helsingissä. Osanottajia oli 14. 
 
Kilpailutoiminta   

- 9.1. Aluemestaruuskilpailu, Vantaa Tikkurila, EVT ja TTK, osallistujia 53 joukkuetta 
- 6.2. Yksinluistelun B-Silmujen kevään aluevalinta lohko 2, Vantaa Tikkurila, TTK, osallistujia 24 
- 26.2. Yksinluistelun SM-Noviisien aluemestaruuskilpailu Yliveto Trophy, Vantaa Tikkurila, TTK, 

osallistujia 26 
- 22.10. Yksinluistelun A-silmujen syksyn aluevalinta, Helsinki Pirkkola, HSK, osallistujia 29 
- 10.11. Yksinluistelun B-silmujen syksyn aluevalinta lohko 2, Espoo Espoonlahti, osallistujia 28 
- 15.11. Yksinluistelu Minit 2007 ja 2008, syksyn aluevalinta, lohko 1, Helsinki Paloheinä, HTK, osallistujia 

33 
- 19.11. Muodostelmaluistelu Tulokkaat 1. kilpailu, Vantaa Myyrmäki, EVT, osallistujia 9 joukkuetta 
- 3.12. Yksinluistelu Minit 2007 ja 2008 syksyn aluevalinta, lohko 2, Vantaa Tikkurila, TTK, osallistujia 28 
- 4.12. Yksinluistelu B-Silmujen syksyn aluevalinta, lohko 1, Kauniainen, KaTa, osallistujia 28 

 
Hallinto 
Aluekokouksia järjestettiin kolme. 16.2. Helsingin Liikuntamyllyssä, seuraedustajia 14. 19.5. Helsingin 
Kisahallissa, seuraedustajia 10 ja 18.8. Helsingin Kisahallissa, seuraedustajia 12.  
Muodostelmaluistelukilpailujen järjestämistä koskeva kokous pidettiin 22.3. Vantaalla Myyrmäen jäähallilla. 
Osanottajaseurat olivat EVT, HSK ja TTK, yhteensä 6 osallistujaa. 
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OHJAAJIEN, VALMENTAJIEN, ARVIOIJIEN KOULUTUKSET SEKÄ SEURAPARLAMENTIT  
 
 
PVM paikka koulutus kohderyhmä osallistujamäärä 

22.-23.1. Salo YL seuratuomarikoulutus arvioijat 17  

24.1. Kisakallio Luistelun ohjauksen perusteet  ohjaajat 34  

19.3. Tampere Soveltava luistelu  seurakoulutus/ohjaajat 12  

16.4. Helsinki YL Testijärjestelmäkoulutus arvioijille arvioijat 29  

23.-24.4. Tampere Seuraparlamentti seurakoulutus 64  

10.-13.5. Vierumäki Nordic Development Project Follow Up Seminar valmentajat 31  

14.5. Helsinki 
Arvioijien kauden päätöstilaisuus ja valmentajien 
täydennyskoulutus 

arvioijat 46  

14.-15.5. Joensuu Luistelukouluohjaajan koulutus ohjaajat 14  

16.-22.5. Vierumäki 
ISU SyS Development Training Seminar for 
junior age skaters and their coaches 

valmentajat 104 
2 suom. 

valmentajaa 

28.5. Pori Luistelun ohjauksen perusteet  ohjaajat 32  

21.-22.5. Lappeenranta Luistelukouluohjaajan koulutus ohjaajat 20  

20.8. Seinäjoki Luistelun ohjauksen perusteet  ohjaajat 30  

20.-21.8. Helsinki YL Lajituomarikurssi arvioijat 5  

23.8. Helsinki Sinettiseurojen Auditointikoulutus auditoijat 8  

27.8. Kisakallio Luistelun ohjauksen perusteet  ohjaajat 34  

27.8. Helsinki YL Valmentajapäivä ja uusien teknisten koulutus  valmentajat 67  

27.8. Helsinki YL Teknisten tapaaminen  arvioijat 26  

27.-28.8. Kisakallio Luistelukouluohjaajan koulutus ohjaajat 24  

28.8. Kisakallio 
VOK1-yhdistelmäkoulutus: Taitoharjoittelu & 
Oppiminen ja opettaminen harjoitustilanteessa 

ohjaajat 31  

28.8. Helsinki YL Tuomaritapaaminen seura- ja lajituomarit arvioijat 72  

30.8. Helsinki JT teknisten tapaaminen arvioijat 6  

2.9. Helsinki ML Teknisten tapaaminen  arvioijat 14  

3.9. Helsinki ML Valmentajapäivä ja uusien teknisten koulutus  valmentajat 60  

17.-18.9. Vantaa YL Seuratuomarikurssi  arvioijat 16  

17.-18.9. Valkeakoski Luistelukouluohjaajan koulutus ohjaajat 16  

5.-7.5.+ 
23.-25.9. 

Vierumäki I-taso ML  valmentajat 19  

1.10. Helsinki ML Tuomaritapaaminen arvioijat 30  

7.10. Espoo 
YL-valmentajien täydennyskoulutus Finlandia 
Trophy -kilpailun yhteydessä 

valmentajat 17  

7.10. Espoo Jäätanssituomareiden ja teknisten koulutus arvioijat 28  

8.-9.10. Helsinki Sinettiseuraseminaari seurakoulutus 19  

21.-23.10. Helsinki ISU SyS Judges and Referees Seminar arvioijat 15  

14.11. Helsinki ML Open House -sparrauskoulutus, HSK valmentajat 19  

17.-20.11. Vierumäki ISU SyS Officials Seminar (Judges&Technicals) arvioijat 16  

26.11. Helsinki Seuraseminaari seurakoulutus 50  

26.-27.11. Kouvola ML Seuratuomarikoulutus arvioijat 8  

1.12. Vierumäki 
YL-valmentajien täydennyskouloulutus Talent-
leirin yhteydessä 

valmentajat 16  

2.-4.9.+ 
2.-4.12. 

Vierumäki I-taso YL  valmentajat 23  

12.12. Espoo  ML Open House -sparrauskoulutus, ETK valmentajat 20  

   YHTEENSÄ 1092  
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MAAJOUKKUEET JA TALENT 
 
Yksinluistelu ja jäätanssi 
 
Maajoukkue  
Linnea Ceder, Liubov Efimenko, Anni Järvenpää, Joanna Kallela, Viveca Lindfors, Karoliina Luhtonen, 
Emmi Peltonen, Jenni Saarinen, Roman Galay, Tomi Pulkkinen, Valtter Virtanen 
 
Nuorten maajoukkue 
Minttu Heikkinen, Mai Helske, Olivia Hentunen, Kaisla Iljin, Eeva Kaipainen, Laura Karhunen, Essi Korpi, 
Mia Koskinen, Pilvi Laine, Lauri Lankila, Tilda Liukkonen, Doris Louhikoski, Nella Noiva, Emilia 
Pylkkänen, Anni Skogberg, Vera Stolt, Enja Ruokonen, Selma Välitalo, Milania Väänänen 
 
Talent 
Eveliina Alaranta, Pietari Anttila, Milla Degerlund, Emilia Erko, Elli Helske, Maria Izotova, Arttu Juusola, 
Janna Jyrkinen, Minea Karp, Oona Kesti, Jari Krestiyannikov, Sofia Laine, Edvina Langhoff, Fanny 
Lindfors, Matias Lindfors, Aada Lipiäinen, Olivia Lisko, Evert Mattila, Jennina Nilosaari, Frida Pajula, Ria 
Päivölä, Viivi Rahkala, Rosa Reponen, Janni Riekkinen, My Stolt, Makar Suntsev, Katriina Tallo, Alisa 
Turunen, Ilona Virtanen, Jasmiina Vuorela 
 
Muodostelmaluistelu 
 
Maajoukkueet   Team Unique HSK, Marigold IceUnity HL, Rockettes HTK 
Haastaja    Revolutions ETK 
Nuorten maajoukkueet   Musketeers HL, Team Fintastic HTK, Team Mystique HSK 
Haastaja    Sun City Swing VG-62 
 
ARVOKILPAILUEDUSTAJAT 
 
Yksinluistelu ja jäätanssi 
EM Bratislava, Slovenia  naiset: Viveca Lindfors 
   miehet: Valtter Virtanen 
   jäätanssi: Cecilia Törn – Jussiville Partanen 
 
MM Boston, USA  naiset: Viveca Lindfors 
   jäätanssi: Cecilia Törn – Jussiville Partanen 
 
JMM Debrecen, Unkari  tytöt: Viveca Lindfors 
   pojat: Roman Galay 
 
Muodostelmaluistelu 
SEN MM-kilpailut, Budapest    FIN1 -  Team Unique, vastuuvalmentaja Mirjami Penttinen 

FIN2 -  Rockettes, vastuuvalmentaja Kaisa Arrateig 
 
JUN World ChallengeCup, Zagreb  FIN1 - Team Fintastic, vastuuvalmentaja Kaisa Arrateig 

FIN2 - Musketeers, vastuuvalmentaja Anu Oksanen 
 
Suomen joukkueenjohtajat  
EM-kilpailut, Bratislava, Slovenia               Tarja Ristanen 
PM-kilpailut, Aalborg, Tanska                     Satu Niittynen ja Nuriya Pirogova 
JMM-kilpailut, Debrecen, Unkari                 Nuriya Pirogova 
MM-kilpailut, Boston, USA                          Tarja Ristanen 
ML MM-kilpailut, Budapest, Unkari             Eeva Sunnari 
Finlandia Trophy, Suomi                             Satu Niittynen ja Nuriya Pirogova 
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VALMENNUSTUKIJAOT 2016-2017  

Tuet                                                          Säätiö OK Liitto  Yhteensä 

Cecilia Törn/Jussiville Partanen               11 000           12 000 2 000 25 000 
Viveca Lindfors                        5 500 6 000  11 500 
Roman Galay                         5 500 5 000  10 500 
Anni Järvenpää                        5 500 2 000    7 500 
Jenni Saarinen                        3 500 2 000    5 500  
Emmi Peltonen   2 000     2 000  
Petra Laakkonen   2 000     2 000 
Valtter Virtanen     2 500   2 500 
Joanna Kallela   2 000     2 000 
Sallianna Öztürk   2 000     2 000  
Lauri Lankila    1 000     1 000 
Tomi Pulkkinen     1 000   1 000 
Yksinluistelun lajituki    33 000  33 000 
Yhteensä YL ja JT 40 000     60 000            5 500           105 500 

 
Rockettes                                                     1 250 4 750 6 000 
Marigold IceUnity                                          1 250 4 750 6 000 
Team Unique                                                             3 000 3 000 
Musketeers 1 000 1 000 
Team Fintastic 1 000 1 000 
Challenger leirituki                                                            2 500                      2 500 
Yhteensä muodostelmaluistelu 5 000  14 500 19 500 
 
 
Liiton stipendit kilpailumenestyksestä: 
Rockettes, MM-hopeaa                        2 000 
Team Fintastic, JWCC-hopeaa            1 000  
Yhteensä                   3 000  
 
Liiton tulosperusteiset stipendit: 
Joanna Kallela                    300 
Linnea Ceder                     300   
Yhteensä                      600  
 
 
Annukka ja Aki Laukkasen muistostipendi 
Linnea Ceder                           600 
 
Taitoluistelun Tuki  
Urheilijoiden tulee tehdä etukäteen kirjallinen anomus siitä, mihin kohteeseen tuki halutaan käyttää.  
Viveca Lindfors 10 000 € 
Roman Galay  10 000 € 
Anni Järvenpää  10 000 € 
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ARVIOIJIEN (tuomarit ja tekniset) TOIMINTA VUONNA 2016 
 

 

 
LUKUMÄÄRÄT LAJEITTAIN JA LUOKITTAIN 

Tuomarit, kotimaa 
Yksin- ja 

pariluistelu Jäätanssi 
Muodostelma-

luistelu 
SM-ylituomari 17 3 13 
Kansallinen ylituomari 10 

 
1 

SM-tuomari 3 3 3 
Kansallinen tuomari 1. lk 10 3 4 
Kansallinen tuomari 2. lk 9 

 
6 

Kansallinen tuomari 3. lk 13 
  Seuratuomari 63 
 

24 

    Tekniset, kotimaa 
   SM-kontrolleri 8 1 3 

Kansallinen kontrolleri 2 1 1 
SM-spesialisti 8 2 6 
Kansallinen spesialisti 1. lk 10 1 6 
Kansallinen spesialisti 2. lk 3 

 
4 

Dataoperaattori  9 4 4 
Videoeditoija 36 8 27 

    Tuomarit, kansainväliset (ISU:n listalla) 
   Ylituomari ISU:n mestaruuskilpailut 5 1 1 

Tuomari ISU:n mestaruuskilpailut 9 3 5 
Ylituomari kansainväliset kilpailut 1 

 
2 

Tuomari kansainväliset kilpailut 7 
 

2 

    Tekniset, kansainväliset (ISU:n listalla) 
   Kontrolleri ISU:n mestaruuskilpailut 3 

 
2 

Spesialisti ISU:n mestaruuskilpailut 4 
 

1 
Kontrolleri kansainväliset kilpailut    
Spesialisti kansainväliset kilpailut 

 
1 2 

Data- ja video-operaattori ISU:n mestaruuskilpailut 1 1 1 
Data- ja video-operaattori kansainväliset kilpailut 1 1 1 

    Soveltava Luistelu tuomarit (Special Olympics), 
joista 1 kansainvälinen SO -tuomari 

18 
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ARVIOIJIEN (tuomarit ja tekniset) TOIMINTA VUONNA 2016 
 

 

KANSAINVÄLINEN KOULUTUS  
 
ISU Officials Seminars for ISU Referees, Judges, Technical Controllers and Specialists 17.-
20.11.2016, Vierumäki, Suomi 
kouluttajat (FIN)  Leena Laaksonen, Mika Saarelainen, Matti 

Henttinen ja Lilli Helpi 
osallistujat (FIN)  Anna Larmo ja Tuija Toivakainen 
 
ISU Recognized Synchronized Skating Judges’ Seminar 21.-23.10.2016, Helsinki, Finland 
osallistujat (FIN)  Pia Alhonen, Anu Hemming, Sanna Kohi, Hanna 

Kunnas, Leena Laaksonen, Anna Tarkkala-
Hellström, Tuija Toivakainen, Anna Vaalasranta ja 
Milla Vihavainen-Kiuru. 

 
ISU Frankfurt Seminars 10.-17.7.2016, Saksa 
Singles ISU TS re-certification Sari Hakola   
SyS International TS re-certification Henriikka Latva  
New International Data & Repaly operator Juha Rättö   
 
KANSAINVÄLISET TUOMAREIDEN JA TEKNISTEN HENKILÖIDEN TEHTÄVÄT vuonna 2016 
(yt=ylituomari, tc=kontrolleri, ts=tekninen spesialisti, ats=avustava spesialisti, do=data-operaattori, ro=videoeditoija, N=naiset, 
M=miehet, t=tytöt, p=pojat, PL=pariluistelu, JT=jäätanssi, OAC=arvioijien valvontakomissio, lo=lyhytohjelma, 
vo=vapaaohelma) 
 
Yksinluistelu ja jäätanssi 
Arvokilpailut 
Youth Olympic Winter Games 12.-21.2. Hamar, Norja Hely Abbondati (tc M PL) 
EM-kilpailut 25.-31.1., Bratislava, Slovenia Olga Baranova (ts M), Marjo Kankaanranta (M lo), 

Leena Laaksonen (L lo+vo), Leo Lenkola (JT) 
Four Continents, 16.-21.2. Taipei City, Taipei Leo Lenkola (JT), Pekka Leskinen (yt PL)  
JMM-kilpailut 14.-20.3. Debrecen, Unkari Merja Kosonen (N) 
MM-kilpailut 28.3.-3.4., Boston, USA Virpi Kunnas-Helminen (JT), Leena Kurri (N) 
World Team Trophy Pirjo Uimonen (ts N) 
 
 
GP-kilpailut 
GP Skate Canada International, Mississauga 27.-30.10 Leo Lenkola (t JT) 
 
JGP-kilpailut 
JGP 24.-27.8. St.Gervais, Ranska Pekka Leskinen (t N) 
JGP 31.8.-4.9. Czech Skate Ostrava, Tsekki Pekka Leskinen (yt M 
JGP 14.-17.9. Cup of Mordovia, Saransk, Venäjä Anu Sormunen (t N) 
JGP 8.-11.9. Yokohama Japan Merja Huttunen (ts M) 
JGP 21.-25.9. Ljubljana, Slovenia Sari Hakola (ts M), Tuire Kuronen (t M) 
JGP 28.9.-1.10. Tallinna, Viro Anne Fagerström (Dro), Tarja Ristanen (yt N),  
 Johanna Vesenterä (t N, PL) 
 
ISU:n kalenterin kansainväliset kilpailut 
 
PM-kilpailut24.-28.2., Aalborg, Tanska Saara Ehalt (t nb, jt, sM), Merja Huttunen (ts ng, jM), 

Jukka Immonen (t ng, jM, sN) 
CS Lombardia Trophy 8.-11.9. Bergamo, Italia Pernilla Böhling (N, PL), Virpi Kunnas-Helminen (jt) 
CS Nebelhorn Trophy 22.-24.9. Oberstdorf, Saksa Tarja Ristanen (N, PL) 
CS Finlandia Trophy 6.-9.10. Espoo, Suomi Hely Abbondati (tc PL, N), Saara Ehalt (t N, PL), 

Anne Fagerström (DRo), Leo Lenkola (jt), Leena 
Laaksonen (yt N), Anu Niiniranta (t M) 
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ARVIOIJIEN (tuomarit ja tekniset) TOIMINTA VUONNA 2016 
 

 

Denkova-Staviski Cup 18.-23.10. Sofia, Bulgaria Hely Abbondati (tc jun+sen M, N) 
CS Tallinn Trophy 19.-24.11.16 Viro Olga Baranova (ts N s+j), Merja Kosonen (M, N s+j), 

Virpi Kunnas-Helminen 
NRW Trophy 30.11.-4.12. Dortmund, Saksa Juha Rättö (Do: SN, JM, JPL, NG, Ro: Nov+Sen PL) 
FBMA Trophy 21.-23.1. Abu Dhabi, UAE Hely Abbondati (tc AN GB, JN, JM, SN, SM 
Hellmut Seibt Memorial 23.-27.2. Wien, Itävalta Leena Laaksonen (tc SM, JL) 
8th Rooster Cup 21.-24.4. Courbevoie, Ranska Leena Laaksonen (tc GB), Olga Baranova (TS pienet) 
 
Muodostelmaluistelu 
(yt=ylituomari, tc=kontrolleri, ts=tekninen spesialisti, ats=avustava spesialisti, do=dataoperaattori, ro=videoeditoija, S=seniorit, 
J=juniorit, N=noviisit, BN=basic novice, A=adult, MA=mixed age, lo=lyhytohjelma, vo=vapaaohjelma) 
 
Arvokilpailut 
JWCC 11.-12.3, Zagreb, Kroatia Sanna Kohi (OAC), Anna Tarkkala-Hellström 
ML MM 8.-9.4, Budapest, Unkari Pia Alhonen (t), Sanna Kohi (OAC), Mika 

Saarelainen (yt) 
Shanghai Trophy 4.-6.3., Kiina Pia Alhonen (t), Mika Saarelainen (yt) 
 
ISU:n kalenterin kansainväliset kilpailut 
Leon Lurje Trophy 15.-17.1 Frölundaborg, Sweden Anne Fagerström (dro N, J, S), Hanna Kunnas  

(t N, J, S), Leena Laaksonen (tc/yt N, J, S) 
Mozart Cup 22.-24.1. Salzburg, Itävalta Leena Kurri (MA, A, Juvenile) 
  Leena Laaksonen (tc N, BN) 
  Tuija Toivakainen (S, J) 
Neuchatel Trophy 30.-31.1. Sveitsi Leena Kurri (S, J, BN, MA) 
French Cup 5.-6.2. Rouen, Ranska Anna Larmo (ts S)  
  Anna Tarkkala-Hellström (J) 
  Tuija Toivakainen (S vo, N) 
Trophy D'Ecosse 12.-14.2. Dumfries, Iso-Britannia Sanna Kohi (T useita sarjoja) 
Shanghai Trophy 4.-6.3. Shanghai, Kiina Pia Alhonen (t S) 
Winter Cup 24.-26.11. Gullegem, Belgia Tuija Toivakainen (t AN, S) 
 
Finlandia Trophy Espoo 8.10., Suomi (vain lyhytohj.) Anne Fagerström (do) 
 Henriikka Latva (ats) 
 Pia Alhonen (t) 
 Sanna Kohi (t) 
 Hanna Kunnas (rai) 
 Mika Saarelainen (yt) 

Tuija Toivakainen (t) 
 
Soveltava Luistelu 
Inclusive Skating -kilpailu 8.-10.4. Glasgow, GBR Leo Lenkola (t) 
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I KANSAINVÄLISET KILPAILUT

YKSINLUISTELU JA JÄÄTANSSI CHALLENGER SERIES
25.-31.1. EM-kilpailut, Bratislava, Slovakia 8.-11.9. CS Lombardia Trophy, Bergamo, Italia
Naiset Senior Ladies
8/24 (36) Viveca Lindfors 11/21 Viveca Lindfors

16/21 Liubov Efimenko
Miehet
26/35 Valtter Virtanen Senior Ice Dance

3/7 Cecilia Törn/Jussiville Partanen
Jäätanssi
15/20 (28) Cecilia Törn/Jussiville Partanen 22.-24.9. CS Nebelhorn Trophy, Oberstdorf, Saksa

12/13 Karoliina Luhtonen
14.-20.2. Junioreiden MM-kilpailut, Debrecen, Unkari
Naiset 6.-9.10. CS Finlandia Trophy, Espoo, Suomi
25/45 Viveca Lindfors Senior Ladies

10/19 Viveca Lindfors
Miehet 12/19 Emmi Peltonen
33/38 Roman Galay 14/19 Liubov Efimenko

28.3.-3.4. Boston, MA, USA Senior Men
Naiset 15/16 Bela Papp
20/24 (38) Viveca Lindfors

Senior Ice Dance
Jäätanssi 4/10 Cecilia Törn/Jussiville Partanen
18/20 (30) Cecilia Törn/Jussiville Partanen 10/10 Olesia Karmi/Max Lindholm

12.-21.2. Winter Youth Olympic Games, Hamar, Norja 19.-24.11. CS Tallinn Trophy, Viro
Tytöt Senior Ladies
13/16 Anni Järvenpää 10/25 Viveca Lindfors

20/25 Karoliina Luhtonen
Pojat
'15/16 Lauri Lankila Senior Men

10/15 Valtter Virtanen
GP- ja JGP-KILPAILUT
27.-30.10. GP Skate Canada International, Senior Ice Dance
Mississauga, ON, Kanada 9/21 Cecilia Törn/Jussiville Partanen
Ice Dance 13/21 Juulia Turkkila/Matthias Versluis
10/10 Cecilia Törn/Jussiville Partanen

17.-20.11. CS Warsaw Cup, Puola
24.-27.8. JGP St.Gervais, Ranska Senior Ladies
5/23 Emmi Peltonen 6/29 Emmi Peltonen

14.-17.9. JGP Cup of Mordovia, Saransk, Venäjä POHJOISMAISET MESTARUUSKILPAILUT
9/28 Joanna Kallela 24.-28.2. The Nordics Open, Aalborg, Tanska

Senior Ladies
21.-24.9. JGP Ljubljana Cup, Slovenia 2/13 Viveca Lindfors
12/34 Liubov Efimenko 4/13 Jenni Saarinen

7/13 Hanna Kiviniemi
28.9.-1.10. JGP Tallinn Cup, Viro
9/33 Joanna Kallela Senior Men

2/9 Valtter Virtanen
4/9 Matthias Versluis
5/9 Roman Galay
6/9 Tomi Pulkkinen
7/9 Juho Pirinen
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24.-28.2. The Nordics, Aalborg, Tanska 10.-14.2. Sofia Trophy, Bulgaria
Junior Ladies Senior Men
1/20 Joanna Kallela 2/5 Matthias Versluis
3/20 Emmi Peltonen
5/20 Petra Laakkonen Junior Ladies
10/20 Sallianna Öztürk 10/30 Pinja Laine

Junior Men Advanced Novice Girls
4/6 Kasperi Riihimäki 15/23 Pilvi Laine

Advanced Novice Girls 17-21.2. Bavarian Open, Oberstdorf, Saksa
5/20 Essi Korpi Senior Ladies
7/20 Enja Ruokonen 7/14 Liubov Efimenko
8/20 Olivia Hentunen 13/14 Olivia Tuuva
9/20 Linnea Ceder

Senior Men
Advanced Novice Boys 12/18 Tomi Pulkkinen
7/8 Mikla Rasia 15/18 Valtter Virtanen
8/8 Warttu Riihimäki

Junior Ladies I
KANSAINVÄLISET KILPAILUT 9/24 Emma Ignatius
19.-23.1. Skate Helena, Belgrade, Serbia
Senior Ladies Junior Ladies II
2/8 Liubov Efimenko 8/23 Jade Rautiainen

Senior Men 23.-27.2. Hellmut Seibt Memorial, Wien, Itävalta
1/4 Tomi Pulkkinen Senior Ladies
2/4 Roman Galay 10/26 Karoliina Luhtonen

16/26 Emilia Toikkanen
Junior Ladies 22/26 Nelma Hede
2/32 Joanna Kallela
3/32 Petra Laakkonen Advanced Novice Girlgs

23/39 Selma Välitalo
21.-24.1. Reykjavik International Games, Islanti
Senior Ladies 2.-6.3. 27. Sportland Trophy, Budapest, Unkari
4/7 Emilia Toikkanen Senior Ladies
6/7 Nelma Hede 15/20 Olivia Tuuva

19/20 Justiina Niemi
Junior Ladies
1/17 Jade Rautiainen Advanced Novice Girls
3/17 Oona Ounasvuori 5/29 Vera Stolt
4/17 Roosa Latvala 21/29 Inka Melender

Advanced Novice Girls 11.-13.3. Coupe Du Printemps, Luxembourg
2/11 Silja Toimela Senior Ladies

5/11 Liubov Efimenko
4.-7.2. Dragon Trophy, Ljubljana, Slovenia 7/11 Nelma Hede
Senior Men
1/3 Roman Galay Junior Ladies

8/24 Emma Ignatius
Junior Ladies 12/24 Oona Ounasvuori
3/25 Emma Niemi
13/25 Alexandra Sandström 23.-27.3. 25. Triglav Trophy, Jesenice, Slovenia

Junior Ladies
Advanced Novice Girls 4/22 Sallianna Öztürk
16/24 Sara Tuominen 7/22 Mia Koskinen
18/24 Emma Veijalainen
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31.3.-2.4. 11th AVAS Cup, Miskolc, Unkari 6.-11.12. 10. Santa Claus Cup, Budapest, Unkari
Senior Ladies Advanced Novice Girls
1/8 Liubov Efimenko 11/32 Olivia Hentunen
3/8 Vilma Lehtinen

9.-13.11. Volvo Open Cup 31st, Riga, Latvia
Junior Ladies Senior Ladies
4/12 Mona Lehtinen 12/26 Joanna Kallela

14/26 Emmi Peltonen
Advanced Novice Girls 20/26 Hanna Kiviniemi
2/13 Olivia Hentunen 22/26 Saara Järvinen
3/13 Melina Brusi
4/13 Anni Skogberg Junior Ladies I
10/13 Alisa Hakola 14/25 Essi Korpi

21.-24.4. Rooster Cup, Courbevoie, Ranska Advanced Novice Girls
Advanced Novice Girls 18/37 Sara Aalto
10/21 Minttu Heikkinen

10.-13.11. 19 Merano Cup, Italia
8.-11.9. Lombardia Trophy, Bergamo, Italia Senior Men
Junior Ladies 9/17 Valtter Virtanen
8/20 Linnea Ceder
12/20 Anni Skogberg Advanced Novice Girls
16/20 Doris Louhikoski 9/17 Mai Helske

Junior Men 16.-20.11. Open Andorra
1/9 Roman Galay Advanced Novice Girls

1/16 Selma Välitalo
19.-23.10. 21st International Cup of Nice, Ranska
Senior Ice Dance 19.-24.11. Tallinn Trophy, Viro
4/15 Cecilia Törn/Jussiville Partanen Junior Ladies

18/32 Doris Louhikoski
27.-30.10. Golden Bear, Zagreb, Kroatia
Senior Ladies Junior Ice Dance
9/29 Liubov Efimenko 12/16 Monica Lindfors/Juho Pirinen

3.-6.11. Tirnavia Edeia Ice Cup, Slovakia 23.-27.11. Skate Celje, Slovenia
Junior Ladies 3/36 Jade Rautiainen
3/27 Laura Karhunen 8/36 Linnea Pikkarainen
4/27 Enja Ruokonen 27/36 Nella Noiva
16/27 Pinja Laine

30.11.-4.12. NRW Trophy, Dortmund, Saksa
Advanced Novice Girls Senior Ladies
9/32 Pilvi Laine 13/22 Liubov Efimenko

18/22 Emilia Toikkanen
4.-6.11. NRW Trophy Ice Dance, Dortmund, Saksa
Senior Ice Dance Senior Men
6/9 Juulia Turkkila/Matthias Versluis 5/16 Valtter Virtanen
8/9 Olesia Karmi/Max Lindholm

Junior Ladies
Junior Ice Dance 17/31 Emma Ignatius
18/19 Monica Lindfors/Juho Pirinen 20/31 Sallianna Öztürk

22/31 Oona Ounasvuori
Advanced Novice Girls 25/31 Mia Koskinen
11/24 Olivia Hentunen
17/24 Minttu Heikkinen
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MUODOSTELMALUISTELU
6.-9.4. MM-kilpailut, Budapest, Unkari Juniors
2/26 Rockettes (Finland 2) 4/8 Dream Edges
4/26 Team Unique (Finland 1) 5/8 Ice Steps

11.-12.3. World Junior Challenge Cup, Zagreb, Kroatia 5.-6.2. French Cup, Rouen, Ranska
2/20 Team Fintastic (Finland 1) Seniors
5/20 Musketeers (Finland 2) 2/12 Rockettes

3/12 Team Unique
4.-6.3. Shanghai Trophy, Kiina 6/12 Revolutions
Seniors
5/6 Marigold IceUnity Juniors

2/11 Musketeers
KANSAINVÄLISET KILPAILUT 4/11 Team Mystique
15.-17.1. Leon Lurje Trophy, Frölundaborg, Ruotsi 6/11 Reflections
Seniors 7/11 Valley Bay Synchro
1/7 Rockettes
5/7 Revolutions Advanced Novice

1/7 Finettes
Juniors 2/7 Starlights
2/8 Team Fintastic 3/7 Team Dynamique
4/8 Reflections 5/7 CrystalBlades

Advanced Novice 19.-21.2. 22nd Spring Cup, 
1/9 Aurora Borealis Sesto San Giovanni, Italia
2/9 Blue Arrows Advanced Novice
4/9 Ice Fantasy 1/9 Valley Bay Synchronics

30.-31.1. Neuchatel Trophy, Sveitsi 8.10. Finlandia Trophy, lyhytohjelmakilpailu
Seniors Seniors
3/7 Team Unique 2/5 Marigold IceUnity

3/5 Team Unique
4/5 Revolutions
5/5 Rockettes
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II KOTIMAISET SM- JA LOPPUKILPAILUT

Yksin- ja pariluistelu ja jäätanssi
SM-kilpailut 2017, 16.-18.12.2016 Tampere (TapTL)
SM-seniorit naiset SM-juniorit tytöt
1 Emmi PELTONEN EVT 147,70 1 Sofia SULA MTK 125,45
2 Jenni SAARINEN KOOVE 139,49 2 Jade RAUTIAINEN HL 122,77
3 Viveca LINDFORS ESJT 138,51 3 Linnea CEDER ESJT 117,63
4 Joanna KALLELA TAPTL 134,89 4 Laura KARHUNEN LRL 117,27
5 Hanna KIVINIEMI TAPTL 128,10 5 Essi KORPI TAPTL 111,40
6 Liubov EFIMENKO TL 127,64 6 Lilli SAKSELA ESJT 110,08
7 Nelma HEDE TTK 123,34 7 Emma IGNATIUS HL 109,17
8 Sallianna ÖZTURK TRT 115,75 8 Melina BRUSI TTK 107,68
9 Karoliina LUHTONEN TL 111,48 9 Doris LOUHIKOSKI ESJT 104,29
10 Emilia TOIKKANEN HL 102,46 10 Enja RUOKONEN LRL 102,75
11 Oona OUNASVUORI HL 96,36 11 Sara TUOMINEN LTL 101,24
12 Saara JÄRVINEN JOKA 95,46 12 Alexandra SANDSTRÖM ESJT 101,19
13 Olivia TUUVA KKJT 93,01 13 Mia KOSKINEN TRT 100,75

14 Jannika PAAJANEN KKJT 100,06
SM-seniorit miehet 15 Anni SKOGBERG ESJT 96,84
1 Valtter VIRTANEN KELS 178,33 16 Alisa HAKOLA TTK 96,27

17 Jea HYRYLÄINEN HL 85,78

SM-seniorit pariluistelu 18 Emma ELO KKJT 81,69
1 Emilia SIMONEN / Matthew PENASSE KUTA 123,16

SM-juniorit pojat
SM-seniorit jäätanssi 1 Benjam PAPP KUTA 129,13
1 Cecilia TÖRN / Jussiville PARTANEN HL 145,86 2 Lucas TIILIKAINEN HSK 106,80
2 Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL 120,89 3 Mikla RASIA HL 105,17

4 Lauri LANKILA ML 98,16

SM-kilpailut ja hopeafinaali 12.-13.3.2016 Vierumäki (LTL) SM-juniorit jäätanssi

SM-noviisit tytöt
1

Monica LINDFORS / 
Juho PIRINEN

HL 92,99

1 Linnea CEDER KELS 124,31
2 Sofia SULA MTK 122,40 …noviisit jatkuu

3 Enja RUOKONEN LRL 121,09 19 Pilvi LAINE JTL 93,71
4 Laura KARHUNEN LRL 119,37 20 Melina BRUSI TTK 89,08
5 Anni SKOGBERG EVT 117,41 21 Louna PENTTINEN HATAL 79,81
6 Minttu HEIKKINEN KULS 111,31 22 Natalia PERIAINEN DISKO 70,33
7 Selma VÄLITALO OLK 110,33
8 Mira FINNE HL 108,74 SM-noviisit pojat
9 Olivia HENTUNEN LETAL 108,05 1 Mikla RASIA HL 107,36
10 Mai HELSKE ETK 107,74 2 Warttu RIIHIMÄKI KEUPA 102,86
11 Essi KORPI TAPTL 102,96 3 Nuutti JÄRVINEN SALPA 90,19
12 Nella NOIVA HL 99,73 4 Lucas TIILIKAINEN OTK 66,94
13 Kaisla ILJIN LRL 98,92
14 Vera STOLT PTL 97,98
15 Valma KARTTUNEN SATU 97,07 SM-noviisit, jäätanssi, 20.2. Kisakallio (HL)

16 Moona HEIKKINEN KULS 96,19 1
Katrina MYNTTI / Mirko 
NISKANEN

FIN 63,57

17 Emma ELO KOUJT 94,72
18 Alisa HAKOLA TTK 93,75 Noviisit, jäätanssi, 20.2.2016 Kisakallio (HL)

1
Sanni RYTKÖNEN / Miitri 
NISKANEN

FIN 56,06
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SM-noviisit tytöt, hopeafinaali …noviisit hf jatkuu

1 VIlma LEPPÄNEN TTK 63,08 13 Avila PITKÄKANGAS ETK 52,34
2 Alina BLINOVA KOTA 57,38 14 Christina HOLM KELS 52,24
3 Sara AALTO TAPTL 57,08 15 Henna TAKANEN SALPA 51,88
4 Ida TONTERI JTL 55,63 16 Inka KANKKUNEN KULS 50,36
5 Alexandra LIMNELL ETK 55,23 17 Evilla KAPANEN KULS 50,27
6 Sonja ROSQVIST KOOVE 54,25 18 Wilma WILEN ETK 49,86
7 Emma VEIJALAINEN LTL 53,66 19 Jasmin TAIVASSALO TTK 49,79
8 Sara HANKELA HTL 53,28 20 Sara ANNALA OLK 47,52
9 Heidi KOSKINEN KELS 53,28 21 Emilia JÄÄSKELÄINEN KOOVE 46,82
10 Vera EKLUND ESJT 52,92 22 Vilhelmiina SALORANTA HTL 44,17
11 Sara TUOMINEN LTL 52,81 23 Gabriella SANDSTRÖM ESJT 43,51
12 Moa RÖNNHOLM TTK 52,61

Seniorit ja juniorit loppukilpailu ja hopeafinaali 5.-6.3.2016, Järvenpää (JTL)
Seniorit naiset Juniorit tytöt, hopeafinaali
1 Henna HIRVELÄ OLK 103,87 1 Henna-Riikka TURPPO LRL 58,17
2 Angelina KÄLVILÄINEN PTL 89,47 2 Elina PARVIAINEN KELS 57,37
3 Pinja NIEMINEN KELS 87,42 3 Saara KOKKONEN JTL 55,75
4 Sanna LEMETTINEN HEITA 85,86 4 Salla HAPPONEN KULS 55,51
5 Heljä MÄKINEN TTK 84,94 5 Oona KOIVUKOSKI RAUTL 55,30
6 Viivi KOIVUMÄKI DISKO 83,41 6 Alisa VALTONEN HSK 54,80
7 Sofia KURPPA KATA 80,79 7 Saga LÖNNQVIST ETK 54,76
8 Olivia RANTA JTL 78,36 8 Ida LUND TRT 54,61
9 Miina SAARIKKO KELS 76,89 9 Rebecca GRANSKOG TTK 54,55
10 Sofia WARD VLK 74,34 10 Jenny SVARSTRÖM KATA 53,99
11 Sonja VIRTANEN HTL 71,90 11 Viivi IITIÄ STR 53,00

12 Joanne JAULIMO EVT 51,26
Juniorit tytöt 13 Milla PARIKKA VTL 49,54
1 Jenna HIENONEN EVT 103,23 14 Anna NEVALAINEN STR 49,17
2 Jannika PAAJANEN KOUJT 102,56 15 Josefiina LEHTONEN LTL 49,01
3 Mira MANSIKKANIEMI HSK 99,76 16 Ida KIIVERI TRT 48,96
4 Jenna MUSTAKANGAS OLK 98,52 17 Ninna HEIKINMÄKI HTL 48,09
5 Aino KYLLÖNEN TL 95,24 18 Lisa ANDERSSON PTL 42,31
6 Tiia LOPPI SEITL 94,20
7 Senja IKONEN LRL 93,90 Debytantit kulta- ja hopeafinaali 20.-21.2.16
8 Inari KURENMAA TTK 92,85 Oulu (OLK)
9 Elina LINDBORG OLK 89,53 Debytantit tytöt kultafinaali
10 Alli RYTSÖLÄ TTK 89,33 1 Jessika LOUHELAINEN ETK 60,72
11 Nelly RANTANEN TTK 88,86 2 Eeva KAIPAINEN TAPTL 60,65
12 Ida-Emilia RUSANEN JTL 88,53 3 Fanny LINDFORS ESJT 59,41
13 Suvi-Tuuli SUOKAS ETK 88,52 4 Emilia PYLKKÄNEN LRTL 59,02
14 Iida SOPANEN EVT 88,22 5 Linnea FREDRIKSSON HL 58,97
15 Emilia LEHTOVIRTA PORIT 87,97 6 Ilona VIRTANEN ETK 58,89
16 Wilma AALTONEN RAUTL 87,31 7 Saara VIENO TRT 58,71
17 Ellen NORDENSWAN EVT 86,92 8 Tilda LIUKKONEN LTL 58,30
18 Vilma KOSONEN LRL 84,25 9 Jenni JOHANSSON EVT 57,66
19 Jenni LAHTINEN TTK 83,13 10 Edvina LANGHOFF ESJT 56,12
20 Hanna KORHONEN HSK 81,99 11 Milla QVICK KULS 53,52
21 Vilma VIRNES JOKA 78,53 12 Nea KOUKONEN EVT 53,40
22 Fanni SALMINEN RAUTL 78,49 13 Ria PÄIVÖLÄ ESJT 51,70

14 Sirkku KOSKENVAARA ESJT 50,67
Juniorit pojat 15 Viola HAIKARAINEN ESJT 50,53
1 Aleksi NENONEN LRL 68,66 16 Alisa AIMONEN EVT 50,34
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…debytantit kf jakuu …noviisit kf jatkuu

17 Lilli HANHINEN TAPTL 48,75 11 Saara ERIKSSON TAPTL 46,03
18 Jasmiina VUORELA TAPTL 46,68 12 Veera VALKEALAAKSO KOOVE 45,67
19 Eveliina ALARANTA LTL 46,46 13 Aino SAARINEN RAUTL 43,95
20 Alisa TURUNEN KULS 44,40 14 Roosa LOKIO KATA 42,43
21 Liisa PIRSKANEN KOOVE 44,38 15 Emmi SEPPÄNEN EVT 40,72
22 Hertta NIEMELÄINEN LETAL 43,14 16 Laura NYBERG HTL 40,62
23 Emeliina VIRTANEN KOOVE 42,81 17 Tildamaria LAINE VG-62 40,42

18 Rosetta OJALA SEITL 39,86
Debytantit pojat 19 Senni OJALA HTL 34,70
1 Jan OLLIKAINEN HL 55,38
2 Toivo KOKK KOTA 46,55 Noviisit pojat
3 Atte SAARINEN TRT 30,77 1 Aaron HIRSIMÄKI KELS 35,38
4 Makar SUNTSEV VTL 30,43

Debytantit tytöt, hopeafinaali Noviisit tytöt, hopeafinaali
1 Viivi LAM KOOVE 51,58 1 Rosa NOKIO EVT 45,43
2 Oona KESTI HL 51,39 2 Inka TALJA JTL 45,28
3 Ronja HAATAJA OLK 51,17 3 Maj SUNDQUIST HSK 44,98
4 Juuli KESKER JTL 50,18 4 Fanny SOUKOLA JTL 44,42
5 Sofia LAINE JTL 49,13 5 Klaara LINTUNEN VG-62 43,98
6 Isabel HAAVISTO TTK 48,86 6 Viivi REIMAN KOUJT 43,93
7 Sera KURONEN SEITL 48,70 7 Violetta SHPOTINA ROITA 43,19
8 Ann-Marie HEIKKINEN KUTA 48,29 8 Miisa JOKINEN KATA 42,86
9 Siiri JULKUNEN KUTA 46,88 9 Taija RISTI SCT 42,85

10 Sofia TIE HTL 46,08 10 Siina ÄRLING JÄTL 42,77

11 Roosa SIIVIKKO HSK 45,62 11 Ida HÄMÄLÄINEN LTL 41,84

12 Pinja PURUSKAINEN JOKA 45,14 12 Peppi KÄRKKÄINEN JTL 41,23

13 Tiia SUPPALA KOUJT 45,07 13 Lidia SHAKHOVA HL 41,03

14 Mia MATTILA TAPTL 45,07 14 Isabella PIIPPO KELS 41,03

15 Jenni AALTO TTK 44,40 15 Tilde SEISTOLA PTL 39,49

16 Viveka LOUKOLA VG-62 44,01 16 Tuuli LUHTALO KOOVE 39,22
17 Anna NURMINEN KOTA 43,70 17 Paula LEHTO HSK 39,11
18 Karolina MONTIN VLK 42,80 18 Ava AALTO SCT 38,18
19 Jennina NILOSAARI STR 42,40 19 Rosa KARTTUNEN SATU 37,84
20 Aada LIPIÄINEN PTL 40,90 20 Mette MUTANEN HATAL 37,53
21 Emilia KOLEHMAINEN JTL 40,54 21 Elina LEPISTÖ HYTL 37,25
22 Ida LOPONEN OLK 39,61 22 Anneliina MÄKINEN HTL 35,12
23 Minja MERIMÄKI HTL 38,75 23 Liinu LÄHTEENMÄKI NTL 35,10
24 Sani ELKALA LTL 37,37 24 Sara NIITTYMÄKI SATU 32,25

Noviisit kulta- ja hopeafinaali 20.-21.2.2016, Oulu (OLK)
Noviisit tytöt, kultafinaali
1 Annika UUSITALO EVT 55,31
2 Jasmin MATIKAINEN KOTA 51,73
3 Ada-Sofia RANNELMA RTL 51,16
4 Anni PIHLFLYCKT PTL 49,55
5 Jenni SIPILÄ JTL 49,52
6 Sara PAAVOLA PTL 48,84
7 Taika TUHKASAARI HTL 47,78
8 Ninja KUUTTI VLK 46,93
9 Maria KAHANPÄÄ EVT 46,61
10 Minja TORNIAINEN LRL 46,48
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Muodostelmaluistelu

SM-kilpailut 27.-28.2.2016, Helsinki (HL)
SM-seniorit SM-noviisit
1 Team Unique HSK 203,42 1 Team Dynamique HSK 65,22
2 Marigold IceUnity HL 200,47 2 Finettes HTK 64,93
3 Rockettes HTK 199,76 3 Starlights HL 62,53
4 Revolutions ETK 157,61 4 Valley Bay Synchronics ESJT 54,78

5 Aurora Borealis OLK 54,06
SM-juniorit 6 Diamond Edges KAARI 50,98
1 Musketeers HL 165,41 7 CrystalBlades TAPTL 50,90
2 Team Mystique HSK 164,90 8 Blue Arrows ETK 50,39
3 Team Fintastic HTK 155,59 9 Sun City Synchro VG-62 49,10
4 Sun City Swing VG-62 148,92 10 Ice Fantasy TTK 46,99
5 Reflections ETK 138,62 11 Dream Steps EVT 42,80
6 FireBlades TAPTL 137,61 12 Les Visions JOKA 37,37
7 Stella Polaris OLK 136,98
8 Dream Edges KAARI 123,90 SM-noviisit, hopeafinaali
9 Ice Steps EVT 121,81 1 Blue Diamonds JYTLS 35,21

10 Valley Bay Synchro ESJT 115,48

11 Ice Diamonds JYTLS 114,15

12 Ice Fusion KULS 101,13

Kansallisten sarjojen 3. kilpailu, 19.-20.3.2016, Espoo (ETK)
ISU-arvioinnin kilpailusarjat
Minorit Seniorit
1 MiniMints HTK 41,58 1 Team Panique HSK 55.98
2 Team Sympatique HSK 41,26 2 Corda Borealis OLK 50,39
3 Rainbows ETK 37,16 3 Valley Bay Synchrostars ESJT 49,65
4 Sunny Steps EVT 35,98 4 Situations ETK 45,06
5 Sunlights HL 35,85 5 Team la Fiesta LTL 42,71
6 Team Minion PORIT 33,54 6 All Stars HL 42,50
7 Valley Bay Synchronettes ESJT 33,38 7 Eternal Diamonds JYTLS 42,13
8 Golden Edges KAARI 33,38 8 RustyBlades TAPTL 41,89
9 Ice Melody TTK 30,50 9 Sun City Souls VG-62 41,26
10 StarBlades TAP 30,00 10 Ex-Steps EVT 39,58
11 Team Ice Mist JTL 28,56
12 Team White Pearl KOUJT 28,43 Juniorit
13 Chicas de la Luna RJT 27,41 1 Team Hysterique HSK 48,30
14 Ad Astra PTL 27,22 2 Hot Steps EVT 44,92
15 Minores Aboenses TRT 27,14 3 Sun City Sound VG-62 43,38
16 Sun City Sweets VG-62 27,14 4 Star Christals RNK 43,13
17 Tähtitytöt OLK 26,69 5 Altius PTL 42,74

18 Ice Attraction KULS 24,18 6 Team Action PORIT 42,16

19 Mini Dreams MTK 23,86 7 RiverPearls SEITL 41,94

20 Team El Mar LTL 22,55 8 Team Estreija LTL 40,64

21 Briljantit KTK 20,01 9 Moonlights HL 39,87
22 Golden Diamonds JYTLS 18,82 10 Chicas del Sol RJT 39,80
23 Les Petites Visions JOKA 18,54 11 Les Miracles JOKA 38,09

12 Team Pink Pearl KOUJT 34,71
Masters 13 Moonshadows HL 33,69
1 Team Antique HSK 42,59
2 Steps on Edge EVT 40,48
3 Ice Elegance HL 37,10


